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“2016-c  ild  vergi sah sind  apar lacaq islahatlar n istiqam tl ri”nin t sdiqi v  vergi 
inzibatç n t kmill dirilm si haqq nda” Az rbaycan Respublikas n Prezidentinin 
2016-c  il 4 avqust tarixli 2257 nömr li S ncam  il  verilmi  tap qlar n icras n t min 
edilm si m qs dil , Az rbaycan Respublikas  Prezidentinin 2001-ci il 29 mart tarixli 454 
nömr li F rman  il  t sdiq edilmi  “Az rbaycan Respublikas n Vergil r Nazirliyi 
haqq nda sasnam ”nin 17-ci hiss sini r hb r tutaraq Az rbaycan Respublikas  Vergil r 
Nazirliyinin Kollegiyas  

 
RARA ALIR: 

 
1. “B yannam rin kameral vergi yoxlamalar n apar lmas na dair Qaydalar” t sdiq 

edilsin (1 nömr li lav ). 

2. “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si Qaydalar ” t sdiq edilsin (2 nömr li lav ). 

3. “Nümun vi vergi öd yicisinin mü yy n edilm si v  imtiyazlar n verilm si 
Qaydalar ” t sdiq edilsin (3 nömr li lav ). 

4. “Elektron auditin keçirilm si Qaydalar ” t sdiq edilsin (4 nömr li lav ).  



Az rbaycan Respublikas n Hüquqi Aktlar n Dövl t Reyestri 

5. “Vergil r Nazirliyinin Ça  M rk zi t find n laq  yarad laraq vergi 
öd yicil rinin m lumatland lmas  (Outbound Call Centre) Qaydalar ” t sdiq edilsin (5 
nömr li lav ). 

6. “T rrüfat obyektl ri v  f aliyy t sah ri üzr  riskl rin qiym tl ndirilm si 
Metodologiyas ” t sdiq edilsin (6 nömr li lav ). 

7. “Borclu vergi öd yicil ri üzr  risk qruplar n mü yy n edilm si v  borclar n, 
faizl rin v  maliyy  sanksiyalar n dövl t büdc sin  al nmas  sah sind  vergi 
öd yicil rinin maarifl ndirilm si Qaydalar ” t sdiq edilsin (7 nömr li lav ).  

8. Az rbaycan Respublikas  Vergil r Nazirliyinin Kollegiyas n 24.12.2012-ci il tarixli 
1217050000004800 nömr li Q rar nda a dak  d yi iklikl r edilsin: 

8.1. 16 nömr li “Fiziki xsin f aliyy tinin onlayn dayand lmas ” elektron xidm ti 
üzr  inzibati reqlament yeni redaksiyada verilsin ( lav  olunur); 

8.2. 17 nömr li “Hüquqi xsin f aliyy tinin onlayn dayand lmas ” elektron xidm ti 
üzr  inzibati reqlament yeni redaksiyada verilsin ( lav  olunur); 

8.3. 20 nömr li “Fiziki xsin f aliyy tinin onlayn b rpas ” elektron xidm ti üzr  
inzibati reqlament yeni redaksiyada verilsin ( lav  olunur); 

8.4. 21 nömr li “Hüquqi xsin f aliyy tinin onlayn b rpas ” elektron xidm ti üzr  
inzibati reqlament yeni redaksiyada verilsin ( lav  olunur).  

9. Az rbaycan Respublikas  Vergil r Nazirliyinin Hüquq ba  idar sin  tap ls n ki, bu 
rar n Az rbaycan Respublikas n Hüquqi Aktlar n Dövl t Reyestrin  daxil edilm si 

üçün 3 gün müdd tind  Az rbaycan Respublikas dliyy  Nazirliyin  gönd rilm sini t min 
etsin.  

10. Az rbaycan Respublikas  Vergil r Nazirliyinin Vergi öd yicil rin  xidm t ba  
idar sin  tap ls n ki, bu Q rarla t sdiq edilmi  normativ hüquqi aktlar n Az rbaycan 
Respublikas  Vergil r Nazirliyinin r smi internet s hif sind  yerl dirilm sini t min etsin.  

11. Bu Kollegiya Q rar n 4-cü hiss si il  t sdiq edilmi  “Elektron auditin keçirilm si 
Qaydalar ” 2017-ci il yanvar n 1-d n qüvv  minir. 
 
 

Vergil r naziri, 
1-ci d li dövl t vergi xidm ti mü aviri                                              Fazil M mm dov 
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 Az rbaycan Respublikas  Vergil r Nazirliyinin 
Kollegiyas n 7 sentyabr 2016-c  il tarixli 
1617050000011400 nömr li q rar  il  t sdiq 
edilmi dir. 

lav  - 1 
 
 

yannam rin kameral vergi yoxlamalar n apar lmas na dair 
 

Q A Y D A L A R 
 

1. Ümumi müdd alar 
 

1.1. “B yannam rin kameral vergi yoxlamalar n apar lmas na dair Qaydalar” 
(bundan sonra - Qaydalar) “2016-c  ild  vergi sah sind  apar lacaq islahatlar n 
istiqam tl ri”nin t sdiqi v  vergi inzibatç n t kmill dirilm si haqq nda” Az rbaycan 
Respublikas  Prezidentinin 2016-c  il 4 avqust tarixli 2257 nömr li S ncam n 2.2-ci 

ndinin icras  m qs di il  haz rlanm r. 
1.2. Bu Qaydalar Az rbaycan Respublikas n Vergi M ll si il  mü yy n edilmi  

vergil rin vergi orqan  t find n yerl  getm n hesablanmas , habel  vergi öd yicisinin 
aliyy ti haqq nda vergi orqan nda olan s dl r v  m nb yi m lum olan dig r m lumatlar 

sas nda apar lan vergi yoxlamalar  üzr  vergi orqan n v zif li xsl rinin h tl rini v  
bu prosesl r üzr  Vergil r Nazirliyinin Avtomatla lm  Vergi nformasiya Sistemi 
(bundan sonra- AV S) vasit sil  h yata keçiril n prosedurlar ks etdirir. 

1.3. Kameral vergi yoxlamalar  Az rbaycan Respublikas  Vergi M ll sin sas n 
dak  t bl r n  al nmaqla h yata keçirilir: 
1.3.1. Kameral vergi yoxlamas  vergi öd yicisi t find n vergi b yannam sinin vergi 

orqan na t qdim edildiyi vaxtdan 30 i  günü müdd tind  keçirilm lidir. Bu müdd t 
bitdikd n sonra h min b yannam  üzr  kameral vergi yoxlamas  keçiril  bilm z; 

1.3.2. Kameral yoxlama aparmaq üçün vergi öd yicisind n t qdim olunmu  
yannam  il  ba  s dl rd  olan m lumatlar aras nda ziddiyy t v  ya s hv a kar 

edildikd  vergi orqan  vergi öd yicisind n lav  m lumat, s d v  izahat t b ed  bil r; 
1.3.3. Kameral yoxlama n tic sind  vergi b yannam sind  vergil rin düzgün 

hesablanmamas  (vergi m bl inin az v  ya art q göst rilm si) a kar edildikd , vergi 
öd yicisin  5  i  günü  rzind  bu  Qaydalar n  4  nömr li  lav sind  göst ril n  forma  üzr  
vergi orqan  t find n vergil rin hesablanmas na dair vergi orqan n q rar  gönd rilir;  

1.3.4. Vergi öd yicisind n xronometraj metodu il  yeni mü ahid  keçirilm si bar  
müraci t daxil olan dövr k (vergi öd yicisinin Vergi M ll sind  n rd  tutulmu  
qaydada f aliyy tini dayand rd , xronometraj n keçirildiyi dövrü hat  ed n s yyar vergi 
yoxlamas n keçirildiyi hallar istisna olmaqla), xronometraj metodu il  sonuncu 
mü ahid nin n tic ri vergil rin hesablanmas  üçün sas götürül  bil r;  

1.3.5. Kameral yoxlama zaman  vergi b yannam sind  vergil rin düzgün 
hesablanmamas  (vergi m bl inin az v  ya art q göst rilm si) a kar edildikd  v  (v  ya) 
kameral yoxlama aparmaq üçün vergi b yannam si, s dl r v  m lumatlar üzrlü sas 
olmadan t qdim edilm dikd  vergi orqanlar n laq li m lumatlara sas n vergil ri 
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hesablamaq hüququ vard r; 
1.3.6. Kameral vergi yoxlamas n apar lmas  üçün vergi öd yicil ri t find n vergi 

orqanlar na t qdim olunan vergi b yannam rinin v  dig r s dl rin Az rbaycan dilind  
rtib olunmas  t min edilm lidir; 

1.3.7. Vergi öd yicisi t find n vergi orqanlar na t qdim edilmi  vergi 
yannam rind  vergil r Az rbaycan Respublikas n pul vahidi manatla 

hesablanmal r; 
1.3.8. Vergi öd yicisi t find n d qiql dirilmi  v  ya vaxt nda t qdim edilm mi  

hesabatlar vergi öd yicisind  s yyar vergi yoxlamas n ba land  gün k t qdim edil  
bil r; 

1.3.9. F rdi sahibkarlar n g lir vergisi, hüquqi xsl rin m nf t vergisi v mlak 
vergisi üzr  cari öd ri üzr  vergi öd yicisin  bu Qaydalar n 6 nömr li lav sind  
göst ril n forma üzr  “Cari vergil rin hesablanmas  bar  Bildiri ” haz rlanaraq gönd rilir.  

1.4. Vergi öd yicisi t find n kameral vergi yoxlamas  n tic sind  hesablanm  vergi 
bl i mübahis ndiril rs  bu zaman vergi öd yicisinin özünün v  ya onun 

nümay nd sinin i tirak  il  ara rma apar lmaqla vergi orqan  t find n a dak  
rarlardan biri q bul edilir: 

1.4.1. Kameral vergi yoxlamas n n tic si tam l v edilir; 
1.4.2. Kameral vergi yoxlamas n n tic si qism n l v edilir; 
1.4.3. Kameral vergi yoxlamas n n tic si qüvv  saxlan r; 
1.4.4. S yyar vergi yoxlan lmas n keçirilm si m sin  bax lmas  üçün materiallar 

audit strukturuna gönd rilir. 
1.5. Vergi b yannam ri üzr  kameral vergi yoxlamalar  bu Qaydalarla mü yy n 

olunan prosedurlara uy un olaraq 2 istiqam td  h yata keçirilir: 
1.5.1. Vergil r Nazirliyi t find n riyazi v  m ntiqi saslarla mü yy n edil n müvafiq 

risk meyarlar na uy un olaraq AV S proqram t minat  vasit sil  elektron qaydada apar lan 
yoxlamalar; 

1.5.2. Bu Qaydalarla mü yy n edil n, lakin bununla m hdudla mayan müxt lif risk 
meyarlar  n  al nmaqla f rdi qaydada apar lm  t hlill r v ld  edilmi  m lumatlar 
sas nda AV S-d n k nar qaydada apar lan yoxlamalar. 

 
2. Ka z formas nda t qdim olunmu  b yannam r d stinin q bul edilm si 

 
2.1. lb l v  ya poçt vasit sil  ka z formas nda b yannam r v  ya aray  ( trix 

kodla daxil olanlar istisna olmaqla) Koordinasiya öb si (bölm ) t find n 1 i  günü 
rzind  ayr -ayr  vergi növl ri üzr  b yannam r d sti hal nda bu Qaydalar n 1 nömr li 
lav sind  göst ril n “B yannam rin i nilm sin  n zar t formas ” il  birlikd  Kameral 

vergi yoxlamalar  aparan strukturun r isin  t qdim olunur.  
2.2. trix kodla daxil olan b yannam r xüsusi texniki qur ular vasit si il  

Koordinasiya öb si (bölm ) t find n AV S-in m lumat bazas na daxil edilir. 
 

3. Ka z formas nda t qdim olunmu  b yannam rd  ayd n görün n qüsurlar üzr  
ara rma  
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3.1. Kameral vergi yoxlamalar  aparan strukturun r isi b yannam r d stini 
Koordinasiya öb sind n (bölm n) q bul etdikd n sonra kameral vergi yoxlamas n 
apar lmas  üçün onu gün rzind öb nin (bölm nin) i çil rinin i  bölgüsünd n as  olaraq 
onlar aras nda bölü dürür. 

3.2. H r bir d st üzr  daxil olmu  bütün b yannam r kameral qaydada yoxlan lmaq 
üçün bir i çiy  verilir. 

3.3. Kameral vergi yoxlamalar  aparan strukturun kameral vergi yoxlamas n 
apar lmas  h val  edilmi  i çisi b yannam r d stini q bul etdikd n sonra 1 gün rzind  

r bir b yannam  üzr  a dak lar  ara r: 
3.3.1. Ka z formas nda t qdim edilmi  b yannam nin vergi öd yicisi v  ya onun 

lahiyy tli nümay nd si t find n imzalanmas ; 
3.3.2. Hüquqi xsl r t find n t qdim edilmi  b yannam rin möhürl  t sdiq 

edilm sini; 
3.3.3. B yannam  il  birlikd  t qdim olunmal  s dl rin t qdim edilib-edilm sini; 
3.4. B yannam  vergi öd yicisinin ad , ünvan  v  eynil dirm  nömr sinin 

göst rilm si a kar edildikd , h min gün koordinasiya öb sinin müf tti i bu qüsurlar  
vergi orqan nda olan m lumatlar (vergi öd yicisinin i  qovlu u v  ya xsi hesab v si) 
sas nda aradan qald r. 

3.5. B yannam nin vergi öd yicisi v  ya onun s lahiyy tli nümay nd si t find n 
imzalanmamas , vergi öd yicisinin s lahiyy tli nümay nd sinin s lahiyy tini t sdiq ed n 

din lav  edilm si v  ya hüquqi xs t find n t qdim edilmi  b yannam nin 
möhürl  t sdiq edilm si a kar edildikd , habel  vergi öd yicisinin ad , ünvan  v  
eynil dirm  nömr si göst rilm mi  b yannam rd  bu qüsurlar  vergi orqan nda olan 

lumatlar sas nda aradan qald rmaq mümkün olmad qda, növb ti i  gününd n gec 
olmayaraq bu Qaydalar n 2 nömr li lav sind  göst ril n forma üzr  “Kameral vergi 
yoxlamas  üçün z ruri olan s dl rin (m lumatlar n) t b edilm si haqq nda m ktub” 
haz rlan r v  vergi öd yicisind n yol verilmi  uy unsuzluq v  çat mazl qlar n aradan 
qald lmas  üçün sasland lm  yaz  izahat v  z ruri s dl rin vergi orqan na t qdim 
edilm si v  ya vergi öd yicil rin  xidm t strukturlar na g lm si xahi  olunur. 

3.6. B yannam  il  birlikd  t qdim olunmal  s dl rin t qdim edilm si v  ya 
yannam  uy unsuzluq (risk) a kar edildikd , növb ti i  gününd n gec olmayaraq bu 

Qaydalar n 2 nömr li lav sind  göst ril n forma üzr  “Kameral vergi yoxlamas  üçün 
ruri olan s dl rin (m lumatlar n) t b edilm si haqq nda m ktub” haz rlan r v  z ruri 

olan s dl rin t qdim edilm si t b edilir. 
3.7. T qdim edilmi  b yannam rd  bu Qaydalar n 3.3-cü b ndind  göst ril n 

uy unsuzluqlar a kar edildikd , h min b yannam r Kameral vergi yoxlamalar  aparan 
strukturda gözl  fayl nda saxlan r. Vergi orqan n dig r struktur bölm rinin 
müraci ti  il  gözl  fayl nda  saxlan lan  b yannam r  d rhal  müraci t  ed n  struktura  
verilir. Gözl  fayl ndan b yannam rin vergi orqan n dig r struktur bölm rin  
verilm sinin uçotu Kameral vergi yoxlamalar  aparan strukturda bu Qaydalar n 3 nömr li 
lav sind  göst ril n forma üzr  “B yannam rin gözl  fayl ndan götürülm sinin v  

qaytar lmas n uçotu kitab ”nda apar r. 
3.8. Bu Qaydalar n 3.3.1-ci v  3.3.2-ci yar mb ndl rind  göst ril n qüsurlar a kar 

edilmi  b yannam r üzr  h min qüsurlar aradan qald lmad qda, b yannam r sass z 
hesab edilir v  h min b yannam r bar  Vergi borclar öb sin  (bölm sin ) m lumat 
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qdim edilir. Bu b yannam r üzr  “B yannam rin i nilm sin  n zar t formas nda” 
müvafiq qeydl r edilir v  Kameral vergi yoxlamalar  aparan strukturda ayr ca qovlu a 
tikilir. 

 
4. Ka z formas nda t qdim edilmi  b yannam rin AV S-in m lumat bazas na daxil 

edilm si 
 

4.1. T qdim edilmi  b yannam  bu Qaydalar n 3.3-cü b ndind  göst ril n qüsurlar 
kar edilm dikd  d stin q bul edildiyi günd n 3 i  günü rzind  b yannam  üzr  vergi 

öd yicisinin m lumatlar  AV S proqram n B yannam r altmodulunun B yannam rin 
nilm si p nc sind  i nilir v  b yannam r v  ya aray  formalar  AV S-in m lumat 

bazas na daxil edilir ( kil 1). 
 

 
kil 1 
 

4.2. Bu Qaydalar n 3.3.1-ci v  3.3.2-ci yar mb ndl ri il  göst ril n qüsurlar a kar 
edilmi  b yannam r üzr  h min qüsurlar n aradan qald lmas  bar  Vergi öd yicil rin  
xidm t strukturundan m lumat daxil olduqdan sonra 3 i  günü rzind  b yannam  üzr  
vergi öd yicisinin m lumatlar  AV S proqram n B yannam r altmodulunun 

yannam rin i nilm si p nc sind  i nilir v  b yannam r v  ya aray  formalar  
AV S-in m lumat bazas na daxil edilir.  

4.3. Bu Qaydalar n 3.3.1-ci v  3.3.2-ci yar mb ndl ri il  göst ril n qüsurlar aradan 
qald lmad  üçün sass z hesab edilmi  b yannam r üzr  m lumatlar AV S 
proqram n B yannam r altmodulunun B yannam rin i nilm si p nc sind  

nilmir v  b yannam r v  ya aray  formalar  AV S-in m lumat bazas na daxil edilmir.  
4.4. Bu Qaydalar n 3.3.3-cü yar mb ndi il  göst ril n qüsurlar a kar edilmi  

yannam r üzr  h min qüsurlar n aradan qald b-qald lmamas ndan as  olmayaraq, 
stin q bul edildiyi günd n 3 i  günü rzind  b yannam  üzr  vergi öd yicisinin 
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lumatlar  AV S proqram n B yannam r altmodulunun B yannam rin i nilm si 
nc sind  i nilir v  b yannam r v  ya aray  formalar  AV S-in m lumat bazas na 

daxil edilir. 
4.5. Vergi öd yicisi t find n ka z formas nda t qdim edilmi  b yannam r v  ona 

lav  edilmi  s dl r i çi t find n vergi öd yicisinin i  qovlu una tikilm si üçün i  
qovluqlar  saxlan lan aidiyy ti öb  d st hal nda t hvil verilir.  

4.6. Vergi öd yicil ri t find n e-formada BTP proqram  vasit sil  v  ya onlayn 
formada t rtib edil k ifr , parol v  ya elektron imza vasit si il nternet Vergi dar si 

hif sind n gönd ril n bütün b yannam r, h mçinin ka z formas nda, trix kodla 
qdim olunan b yannam r v  ya aray  formalar  AV S-in m lumat bazas na daxil 

edildikd n sonra görül n bütün t dbirl r avtomatik olaraq vergi öd yicisinin elektron i  
qovlu una tikilir.  
 

5. B yannam r üzr  elektron kameral vergi yoxlamalar  zaman  h yata keçiril n 
prosedurlar 

 
5.1. Vergi öd yicil ri t find n e-formada BTP proqram  vasit sil  v  ya onlayn 

formada t rtib edil k ifr , parol v  ya elektron imza vasit si il nternet Vergi dar si 
hif sind n gönd ril n bütün b yannam r, h mçinin ka z formas nda, trix kodla 
qdim olunan b yannam r v  ya aray  formalar  AV S-in m lumat bazas na daxil 

edildikd n sonra Vergil r Nazirliyi t find n riyazi v  m ntiqi saslarla mü yy n edil n 
müxt lif  risk  meyarlar  üzr  a dak  qaydada  elektron  kild  m rk zl mi  v  ya  f rdi  
qaydada uy unsuzluq yoxlamas ndan keçirilir:  

5.1.1. Elektron kild  m rk zl mi  qaydada uy unsuzluq yoxlamas  zaman  
yannam r v  ya aray  formalar ndak  uy unsuzluqlar sistem t find n avtomatik 

olaraq yoxlan r v  h r vergi b yannam si v  ya aray  formas n özün  aid olan 
uy unsuzluqlar  a kar  edil k  qeyd  edilmi  b yannam  v  ya  aray  formas  il  
laq ndirilir v  bununla ba  m lumatlar AV S-in müvafiq menyusunda öz ksini tap r; 

5.1.2. Daxil olmu  b yannam r v  ya aray  formalar n siyah ndan uy unsuzluq 
yoxlamas ndan keçirilm n b yannam  v  ya aray  formalar  seçil k f rdi qaydada 
uy unsuzluqdan keçiril  bil r.  

5.2. B yannam r üzr  elektron kameral vergi yoxlamalar  zaman  uy unsuzluq 
yoxlamas ndan keçirilmi  b yannam r üzr  a dak  proseduralar h yata keçirilir: 

5.2.1. Uy unsuzluq yoxlamas  bitdikd n sonra AV S-in “Uy unsuzluq yoxlamalar  
apar lm  b yannam r” ekrandak  “V ziyy ti” sütununa “var” v  ya “yox” ifad si yaz r 

kil 2); 
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kil 2 
 

5.2.2. K narla ma a kar olunmu  b yannam r h r gün Kameral vergi yoxlamalar  
aparan strukturun r isinin AV S proqram n B yannam r altmodulunun “Uy unsuzluq 

ktubu yaz lmam  b yannam r” nc sind  görünür v öb  (bölm ) r isi 
uy unsuzluq olan b yannam ri öz i çil rin  bu p nc  vasit si il  paylay r. öb  (bölm ) 

isi siyah dan h val  edil k b yannam ri seçir v  kameral vergi yoxlamas n 
apar lmas  üçün öb nin (bölm nin) i çil rinin i  bölgüsünd n as  olaraq bölü dürür ( kil 
3);  

 

 
kil 3 

 
5.2.3. çi ona h val  edil n v  uy unsuzlu u olan b yannam ri “Uy unsuzluq 

ktublar n i nm si” ekran nda görür ( kil 4);  
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kil 4 

 

5.2.4. Uy unsuzlu u olan b yannam nin üstün  iki d  vurduqda v  ya b yannam ni 
seçib “Uy unsuzluq m ktubunu i ” düym sini basd qda seçilmi  b yannam nin 

lumatlar  növb ti ekrana ç r ki, bu ekran da “Ümumi m lumat” v  “B yannam ki 
uy unsuzluqlar” adl  2 hiss n ibar tdir. Ümumi m lumat hiss si b yannam nin 

lumatlar , b yannam ki uy unsuzluqlar hiss si is  mü yy n olunan uy unsuzluqlar 
siyah ndan hans  uy unsuzluqlar üçün m ktub yaz laca  qeyd olunur. Bu zaman 
“Uy unsuzluq” düym si vasit si il  b yannam ki uy unsuzluqlar n t rrüat na baxmaq 
olar ( kil 5);  

 

 
kil 5 
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5.2.5. “M lumat daxil et” düym si vasit sil  aç lan ekranda “ dar  daxil olmu  
d” m lumatlar  (öd yicinin m ktubu sas nda) daxil edilm kl  uy unsuzluq ba lan la 

bil r;  
5.2.6. Kameral vergi yoxlamas  n tic sind  uy unsuzluq a kar edilmi  b yannam  v  

ya aray  formalar  üzr  “Seçil nl  uy unsuzluq m ktubu yarat” düym sind n istifad  
etm kl  bu Qaydalar n 2 nömr li lav sind  göst ril n forma üzr  “Kameral vergi 
yoxlamas  üçün z ruri olan s dl rin (m lumatlar n) t b edilm si haqq nda m ktub” 
avtomatik olaraq haz rlan r. Bu zaman, h min uy unsuzluqlar “H ll edilm mi  
uy unsuzluqlar” alt menyusuna, yarad lan “Kameral vergi yoxlamas  üçün z ruri olan 

dl rin (m lumatlar n) t b edilm si haqq nda m ktub” is  Kargüzarl q modulunun 
“S dl rim” ekran na gönd rilir; 

5.2.7. “Kameral vergi yoxlamas  üçün z ruri olan s dl rin (m lumatlar n) t b 
edilm si haqq nda m ktub” AV S proqram t minat n Kargüzarl q modulu vasit si il  
müvafiq olaraq i çi t find n öb  (bölm ) r isin  yoxlan lma v  viza q bul olunmaq üçün 
gönd rilir. Viza q bul olunmu  “Kameral vergi yoxlamas  üçün z ruri olan s dl rin 
(m lumatlar n) t b edilm si haqq nda m ktub” vergi orqan n r hb ri t find n 
imzaland qdan sonra vergi öd yicisinin e-qutusuna v  ya Koordinasiya öb si (bölm si) 

find n poçtla gönd rilir ( kil 6); 
 

 
kil 6 
 

5.2.8. Vergi öd yicisin  “Kameral vergi yoxlamas  üçün z ruri olan s dl rin 
(m lumatlar n) t b edilm si haqq nda m ktub” yaz lm  b yannam  “H ll edilm mi  
uy unsuzluqlar” ekran  vasit sil  bax r v  ya emal olunur; 

5.2.9. Vergi öd yicisin  gönd rilmi  “Kameral vergi yoxlamas  üçün z ruri olan 
dl rin (m lumatlar n) t b edilm si haqq nda m ktuba” vergi öd yicisi t find n 

ktubda  qeyd  edilmi  5  i  günü  rzind  cavab  verilm lidir.  Vergi  öd yicisind n  cavab  
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ktubu g ldikd , i çi “H ll edilm mi  uy unsuzluqlar” ekran  vasit sil  müvafiq 
yannam ni seçm kl  cavab m ktubunu sistem  daxil edir ( kil 7); 

 

 
kil 7 
 

5.2.10. Bu zaman, “Uy unsuzluq m ktubu h ll edilm mi  b yannam nin m lumatlar ” 
ekran  vasit sil  vergi öd yicisind n g n s d sas nda b yannam ki uy unsuzluq 
ba lan r ( kil 8); 

 

 
kil 8 
 

5.2.11. Vergi M ll sind  n rd  tutulmu  qaydada i çi yaranm  uy unsuzluq üzr  
vergi öd yicisin  kameral hesablama aparmaq üçün “Kameral yoxla” düym sind n istifad  
edir ki, bu ekran a dak  hiss rd n ibar tdir: 

5.2.11.1 “Ümumi m lumat” hiss si yaln z b yannam nin m lumatlar na bax  imkan  
yarad r ( kil 9). 
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kil 9 
 

5.2.11.2 “Kameral yoxlama m lumatlar ” hiss sind  is  bazada olan m lumatlara 
uy un olaraq m lumatlar ks olunur ki, bu m lumatlar diqq tl  
yoxlan lmal r ( kil 10). 

 

 
kil 10 

 
5.2.12. “Kameral yoxlama n tic ri” hiss sind  is  i çi t find n a dak  

liyyatlar yerin  yetirilm kl  müvafiq olaraq kameral qaydada hesablama apar r: 
5.2.12.1. Kameral vergi yoxlamas  il  yeni vergi m bl ini daxil etm k üçün “Kameral 

bl in s bi” siyah ndan mü yy n olunan s b seçilm kl  ( r “Sair” seçil rs , 
b daxil edilm lidir) “Kameral b yannam si i ” düym sind n istifad  edilir;  
5.2.12.2. Bu zaman, vergi m bl rind  müvafiq d yi iklikl r edilm kl liyyat 

ba a çatd r v  müvafiq Kameral vergi yoxlamalar  aparan strukturun r isinin 
“T sdiql k kameral yoxlamalar” ekran nda ks olunur; 
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5.2.12.3. Kameral yoxlama vergi öd yicisind n daxil olan s sas n apar larsa, 
“Kameral m bl in s bi” siyah ndan s bi (“öd yicinin verdiyi s d il ”, “öd yici 
üçün g n s d il ”) seçilm kl  müvafiq liyyatlar h yata keçirilir ( kil 11); 

 

 
kil 11 

 
5.2.13. Kameral vergi yoxlamalar  aparan strukturun r isi t find n t sdiql nm si 

üçün “T sdiql k kameral yoxlamalar” ekran ndan istifad  olunur ( kil 12).  
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kil 12 

 
5.2.14. öb  (bölm ) r isi t find n kameral hesablamalar n t sdiql nm si üçün 

müvafiq menyuda ks olunan b yannam  seçilm kl  “Kameral yoxlama m lumatlar  v  
tic ri” p nc si vasit si il  kameral yoxlama m lumatlar  n rd n keçirilir ( kil 13).  

 

 
kil 13 
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5.2.15. öb  (bölm ) r isi bütün m lumatlar  yoxlad qdan sonra kameral hesablama 
sdiq edildikd  h min günün tarixi il  b yannam nin kameral yoxlanmas  qeydiyyata 

al naraq xsi hesab v sin  i nilir ( kil 14).  
 

 
kil 14 

 
5.2.16. Eyni zamanda, kameral vergi yoxlamas  t sdiq edildikd n sonra bu Qaydalar n 

4 nömr li lav sind  göst ril n forma üzr  “Vergil rin hesablanmas  bar ” Q rar 
avtomatik olaraq haz rlanaraq i çinin Kargüzarl q modulunun “S dl rim” ekran na 
gönd rilir. Bu zaman, i çi t find n “Vergil rin hesablanmas  bar ” Q rar müvafiq 
olaraq öb  (bölm ) r isin  yoxlan lma v  viza q bul olunmaq üçün gönd rilir. “Vergil rin 
hesablanmas  bar ” Q rar vergi orqan n r hb ri t find n imzaland qdan sonra vergi 
öd yicisinin e-qutusuna v  ya koordinasiya öb si (bölm si) t find n poçtla gönd rilir. 

5.2.17. Kameral yoxlama m lumatlar nda h r hans  bir s hv v  ya çat mazl q a kar 
edildikd öb  (bölm ) r isi t find n s b daxil edilm kl  kameral yoxlama r dd edilir 

 bu bar  m lumat kameral yoxlaman  aparan i çinin “R dd edil n kameral yoxlamalar” 
ekran na gönd rilir ( kil 15).  

 

 
kil 15 

 
5.2.18. öb  (bölm ) r isi t find n r dd olunan kameral yoxlamalar kameral 

hesablaman  aparm  i çinin müvafiq ekran na gönd rildikd n sonra i çi t find n r dd 
bin  uy un olaraq kameral hesablama yenid n apar r ( kil 16). 
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kil 16 

 
5.2.19. Kameral vergi yoxlamas  üzr  Vergi M ll sind  n rd  tutulan müdd t 

bitdikd n sonra vergi orqan nda verginin hesablanmas  üçün lav  s d v  ya m nb yi 
lum  olan  m lumat  olduqda  vergi  öd yicisin  5  i  günü  müdd tind  bu  Qaydalar n  8  

nömr li lav sind  göst ril n forma üzr  “Vergi orqan na d qiql dirilmi  vergi 
yannam sinin v  ya k narla maya dair yaz  izahat n t qdim edilm si bar  bildiri ” 

gönd rilm kl  10 i  günü müdd tind  d qiql dirilmi  vergi b yannam sinin v  ya 
bildiri  göst ril n k narla maya dair yaz  izahat n t qdim edilm si t b edilir.  

5.2.20. Vergi öd yicisi t find n d qiql dirilmi  b yannam  v  ya k narla maya dair 
yaz  izahat bildiri  göst ril n müdd t rzind  t qdim edilm dikd , bu bar  m lumatlar 

yyar vergi yoxlan lmas n keçirilm si m sin  bax lmas  üçün AV S vasit sil  elektron 
qaydada real vaxt rejimind  audit strukturlar n müvafiq ekranlar nda ks olunur. 

5.2.21. Vergi öd yicisi t find n d qiql dirilmi  b yannam  t qdim edildikd , h min 
yannam  üzr  bu Qaydalar n müdd alar na uy un olaraq yenid n kameral vergi 

yoxlamas  apar r.  
5.2.22. Eyni zamanda, vergi öd yicisi t find n 5.2.19-cu b ndd  qeyd olunan bildiri  

göst ril n k narla maya dair yaz  izahat t qdim edildikd , 30 i  günü müdd tind  müvafiq 
ara rma apar r v  bu zaman k narla ma a kar edilm dikd  h min uy unsuzluq bu 
Qaydalar n müdd alar na uy un olaraq AV S-d  müvafiq qaydada ba lan r. 

 
6. B yannam rin AV S-d n k nar kameral vergi yoxlamalar  zaman  h yata 

keçiril n prosedurlar 
 
6.1. AV S-d n k nar kameral vergi yoxlamalar  t qdim edilmi  vergi b yannam rin  

sas n vergi öd yicil rinin iqtisadi göst ricil rinin müxt lif risk meyarlar  n  al naraq 
rdi qaydada ara lmaqla v  t hlil edilm kl  apar r. 
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6.2. AV S-d n k nar kameral vergi yoxlamalar  zaman  müxt lif risk meyarlar  n  
al nmaqla mü yy n edil n vergi öd yicil ri üzr  ilk növb  bu Qaydalar n 7 nömr li lav  
il  mü yy n edilmi  formada “Kameral vergi yoxlamas  üzr  vergi öd yicisi bar  Aray ” 

rtib olunur. “Kameral vergi yoxlamas  üzr  vergi öd yicisi bar  Aray n” haz rlanmas  
zaman  i çi AV S-in müvafiq p nc sind n istifad  ed k a da göst ril n 8 bölm n 
(tabdan) ibar t Aray  t rtib etm lidir: 

6.2.1. “Ümumi m lumatlar” bölm si – vergi öd yicisinin f aliyy ti v  v ziyy ti bar  
lumatlar  özünd ks etdirir (bu m lumatlar sistem t find n avtomatik doldurulur). 

6.2.2. “T rrüfat subyekti bar ” – bu bölm  vergi öd yicisinin t rrüfat subyekti 
(obyekti) bar  m lumatlar  özünd ks etdirir (bu m lumatlar sistem t find n 
avtomatik doldurulur). 

6.2.3.“Apar lan yoxlamalar bar ” bölm  – vergi öd yicisi üzr  apar lm  yoxlamalar 
(SVY, OVN, kameral v  s.) bar  m lumatlar  özünd ks etdirir. Bu m lumatlar “Apar lan 
yoxlamalar” adl  düym ni basmaqla “Hesabat & Axtar ” informasiya sistemind n 
avtomatik olaraq ekrana g tirilir. H min m lumatlar i çi t find n müvafiq p nc  
doldurulur. 

6.2.4. “Hesablanm  v  öd nilmi  vergil r bar  m lumat” bölm si – vergi 
öd yicisinin xsi hesab v si üzr  hesablamalar , öd ri v  borclar  bar  

lumatlar  özünd ks etdirir. Bu zaman dövr rzind  apar lan liyyatlar  
mü yy nl dirm k üçün dövr aral  üzr  filtr qoyulmas  n rd  tutulur. Bu m lumatlar 
“Hesablanm  v  öd nilmi  vergil r” adl  düym ni basmaqla “Hesabat & Axtar ” 
informasiya sistemind n avtomatik ekrana g tirilir. H min m lumatlar i çi t find n 
müvafiq p nc  doldurulur. 

6.2.5. “F aliyy t v ziyy ti v  t qdim edilm mi  b yannam r bar  m lumat” 
bölm si – vergi orqan kda  t find n sas f aliyy t növü v  t qdim edilm mi  

yannam r bar  m lumatlar n yarad lacaq menyuda xüsusi p nc  doldurulmas  
vasit sil  h yata keçirilir. Bu m lumatlar vergi orqan kda  t find n doldurulur. 

6.2.6. “Kameral vergi yoxlamas n apar lmas  üzr  t hlill sas n vergi öd yicisi 
bar  m lumat” bölm si – Vergi orqan kda  t find n f rdi qaydada apar lm  

hlill  mü yy n edilmi  vergid n yay nma hallar  bar  m lumatlar n vergi orqan  
kda  t find n xüsusi p nc  daxil edilm si vasit sil  h yata keçirilir.  
6.2.7.“N tic ” bölm si – Vergi öd yicisin  gönd rilmi  “Kameral vergi yoxlamas  üçün 

ruri olan s dl rin (m lumatlar n) t b edilm si haqq nda” m ktubun göst ricil ri v  
apar lm  ara rma n tic sind  hesablanm  kameral vergi m bl ri bar  m lumatlar n 
vergi orqan kda  t find n menyuda xüsusi p nc  doldurulmas  vasit sil  h yata 
keçirilir. 

6.2.8. “Apar lan ara rma” bölm si – Ara rman  aparan vergi orqan , vergi 
kda  v  ara rman n apar lma tarixi bar  m lumatlar  özünd ks etdirir. Bu 

lumatlar sistem t find n avtomatik doldurulur. 
6.3. B yannam rin AV S-d n k nar kameral vergi yoxlamalar  zaman  AV S üzr  

yata keçiril n proseduralar: 
6.3.1. Kameral vergi yoxlamas  üzr  vergi öd yicisi bar  “Aray ” t rtib edildikd n 

sonra AV S vasit sil  bax lmaq üçün öb  (bölm ) r isin  t qdim edilir. 
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6.3.2. öb  (bölm ) r isi t find n “Aray ” müvafiq p nc  vasit sil  t sdiq 
edildikd n sonra mü yy n edilmi  k narla malar il  ba  müvafiq m ktubun yarad lmas  
üçün a dak  p nc n istifad  edilir ( kil 17). 

 

 
kil 17 

 
6.3.3.  Bunun  üçün  öb  (bölm )  r isi  siyah ya  lav  et  düym si  vasit si  il  a dak  

nc n yoxlan lacaq vergi öd yicisinin VÖEN-nin v  yoxlan lacaq dövrü daxil edir v  
tic  daxil edilmi  m lumatlardan ibar t s tir c dv lav  olunur ( kil 18-19). 

 

 
kil 18 
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kil 19 

 
6.3.4. Siyah ya lav  edilmi  vergi öd yicil ri üzr  uy unsuzluq yarad lmas  üçün öb  

(bölm ) r isi t find n i çil r aras nda bölü dürülür. çi “AV S-d n k nar uy unsuzluq 
ktublar n i nm si” ekran  vasit sil öb  (bölm ) r isi t find n ona gönd rilmi  

yannam  a dak  qaydada uy unsuzluq yarad r ( kil 20).  
 

 
kil 20 
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 6.3.5. B yannam  uy unsuzluq yaratmaq üçün vv lc  “Vergi” bölm sind n 
müvafiq dövr üçün b yannam  seçil k h min b yannam  c dv lav  edilir ( kil 21). 
 

 
kil 21 

 
6.3.6. “B yannam ni göst r” v  “B yannam ki uy unsuzluqlar” düym ri 

vasit sil  müvafiq olaraq b yannam  v  b yannam ki uy unsuzluqlara baxmaq 
mümkündür ( kil 22). 

 

 
kil 22 

 
6.3.7. Kameral vergi yoxlamas n apar lmas  h val  edilmi  i çi “H ll edilm mi  

gönd r” düym si vasit sil  b yannam ni vergi öd yicisi t find n daxil olmu  s d 
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(s b yaz lmaqla) nömr sini qeyd etm kl  “AV S-d n k nar h ll edilm mi  uy unsuzluq 
ktublar ” p nc sin  gönd  bil r.  

6.3.8. “AV S-d n k nar uy unsuzluq yarat” düym si vasit sil  c dv ld  qeyd edilmi  
yannam  üzr  uy unsuzluq yarad r ( kil 23).  

 

 
kil 23 

 
6.3.9. AV S-d n k nar uy unsuzlu un daxil edilm si üçün “Yeni uy unsuzluq” 

düym si vasit si il  aç lan p nc  “Uy unsuzluq m tni” v  “Cavab s di” adl  sah r 
lumatlarla doldurulmal r ( kil 24). 

 

 
kil 24 

 
6.3.10. Daha sonda “Q bul” düym si vaist sil  m lumatlar a dak  p nc  daxil 

edilir ( kil 25). 
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kil 25 

 
6.3.11. çi yarad lm  uy unsuzluq üz rind  “D yi ” düym si vasit sil  d yi iklik ed  

bil r v  ya daxil edilmi  uy unsuzlu u “Sil” düym si vasit sil  siyah dan ç xara bil r.  
6.3.12. Uy unsuzluqlar qeyd edildikd n sonra “AV S-d n k nar uy unsuzluq yarat” 

düym sind n istifad  etm kl  qeyd edilmi  b yannam  v  ya aray  formas  üzr  
uy unsuzluq yarad lm  olur v  h min s tir i çinin növb ti “AV S-d n k nar uy unsuzluq 

ktubunun i nm si” p nc sin  dü ür. 
6.3.13. “AV S-d n k nar uy unsuzluq m ktubunun i nm si p nc si” vasit si il  

uy unsuzlu u yarad lm  b yannam  üçün “Kameral vergi yoxlamas  üçün z ruri olan 
dl rin (m lumatlar n) t b edilm si haqq nda m ktub” haz rlan r ( kil 26). 
 

 
kil 26 

 
6.3.14. “AV S-d n k nar uy unsuzluq m ktublar n i nm si” p nc sind ki 

dv ld n vergi öd yicisi seçilir v  “Uy unsuzluq m ktubunu i ” düym si vasit si il  
dak  p nc  aç r ( kil 27): 
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kil 27 

 
 6.3.15. çi “Viza ver k xs” bölm sind n öb  (bölm ) r isini seç k 

yannam ni öb  (bölm ) r isinin “AV S-d n k nar uy unsuzluq m ktubuna viza 
verilm si” p nc sin  gönd rir. 

6.3.16. öb  (bölm ) r isi “AV S-d n k nar uy unsuzluq m ktubuna viza verilm si 
ekran  vasit si il  uy unsuzluq m ktubuna viza ver  v  ya onu r dd ed  bil r ( kil 28). 

 

 
 

kil 28 
6.3.17. Uy unsuzluq m ktubuna viza verildikd  h min b yannam  idar  r isin  (r is 

müavinin ) imzalanma a gönd rilir. Viza r dd edildikd  is  h min b yannam  r ddin 
bi a dak  p nc  vasit sil  daxil edilm kl  i çiy  qaytar r ( kil 29).  
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kil 29 

 
6.3.18. Eyni zamanda, idar  r isi (r is müavini) “AV S-d n k nar uy unsuzluq 

ktubunun imzalanmas ” p nc si vasit si il öb  (bölm ) r isi t find n viza verilmi  
yannam  baxmaq, imzalamaq v  r dd etm k imkan na malikdir ( kil 30). 

 

 
kil 30 

 
6.3.19. M ktub idar  r isi (r is müavini) t find n imzaland qda, o i çinin “AV S-d n 

nar h ll edilm mi  uy unsuzluq m ktublar ” adl  p nc sin , yarad lan “Kameral vergi 
yoxlamas  üçün z ruri olan s dl rin (m lumatlar n) t b edilm si haqq nda m ktub” is  
kargüzarl q modulunun “S dl rim” ekran na gönd rilir.  

6.3.20. “Kameral vergi yoxlamas  üçün z ruri olan s dl rin (m lumatlar n) t b 
edilm si haqq nda m ktub” AV S proqram t minat n kargüzarl q modulu vasit si il  
müvafiq olaraq i çi t find n öb  (bölm ) r isin  yoxlan lma v  viza q bul olunmaq üçün 
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gönd rilir. Viza q bul olunmu  “Kameral vergi yoxlamas  üçün z ruri olan s dl rin 
(m lumatlar n) t b edilm si haqq nda m ktub” vergi orqan n r hb ri t find n 
imzaland qdan sonra vergi öd yicisinin e-qutusuna v  ya Koordinasiya öb si (bölm si) 

find n poçtla gönd rilir.  
6.3.21. dar  r isi t find n “R dd etm ” liyyat  apar ld qda is  h min m ktub 

öb  (bölm ) r isinin ”AV S-d n k nar uy unsuzluq m ktubuna viza verilm si” 
nc sin  qaytar r. 

6.3.22. “AV S-d n k nar h ll edilm mi  uy unsuzluq m ktublar ” p nc sin  
lumatlar 2 yolla daxil olur:  

6.3.22.1. dar  r isi “Kameral vergi yoxlamas  üçün z ruri olan s dl rin 
(m lumatlar n) t b edilm si haqq nda m ktubu” imzalad qda;  

6.3.22.2. çinin “AV S-d n k nar uy unsuzluqlar n daxil edilm si” p nc sind  “H ll 
edilm mi  gönd r” düym si vasit si il . 

6.3.23. “AV S-d n k nar h ll edilm mi  uy unsuzluq m ktublar ” p nc sind ki 
uy unsuzluqlar 2 yolla h ll oluna bil r: 

6.3.23.1. Öd yici t find n gönd ril n cavabland lan s d nömr sin sas n; 
6.3.23.2. Vergi kda  t find n AV S-d n k nar kameral yoxlama vasit sil . 
6.3.24. Bu zaman, i çi c dv ld n müvafiq s tri seçir v  “Uy unsuzluq m ktubunu h ll 

et” düym sind n istifad  edir ( kil 31). 
 

 
kil 31 

 
6.3.25. r, uy unsuzluq vergi öd yicisinin s di sas nda h ll edil rs , o zaman i çi 

uy unsuzlu un cavab  düym sind n istifad  edir ( kil 32).  
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kil 32 

 
6.3.26. çi müvafiq s d nömr sini (AV S kargüzarl q nömr sini) v  dig r 

lumatlar  daxil ed k “Q bul” düym sind n istifad  etdikd , i n b yannam  üçün 
“uy unsuzluqlar” ba lan r v  s d “AV S-d n k nar h ll edilm mi  uy unsuzluq 

ktublar ” p nc sind n silinir ( kil 33).  
 

 
kil 33 

 
6.3.27. r uy unsuzluq AV S-d n k nar kameral yoxlama vasit sil  aradan 

qald rsa, bu zaman i çi AV S-d n k nar kameral yoxla düym sind n istifad  edir ( kil 
34).  
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kil 34 

 
6.3.28. çi “Kameral b yannam si i ” düym sind n istifad  ed k müvafiq 

lumatlar  daxil edib “uy unsuzlu u” i yir. Bu zaman c dv ld n h min s tir silinir v  
öb  (bölm ) r isinin “T sdiql k AV S-d n k nar kameral yoxlamalar” adl  p nc sin  

dü ür.  
6.3.29. “AV S-d n k nar kameral yoxla” düym sinin istifad  edilm si üçün a dak  

rtl r yerin  yetirilm lidir: 
6.3.29.1. AV S-d n k nar uy unsuzluq lav  edil k VÖEN-in elektron qaydada 

avtomatik uy unsuzluq proqram ndan keçm si laz md r; 
6.3.29.2. AV S-d n k nar kameral hesablanacaq b yannam nin ba lanmam  elektron 

uy unsuzlu unun olmamas  t b olunur. ks halda, proqram t find n növb ti 
nc r ekrana ç xar r ( kil 35-36): 

 
1-ci halda : 

 
kil 35 

 
2-ci halda : 
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kil 36 

 
6.3.30. Yuxar dak rtl r yerin  yetirilm diyi t qdird  AV S-d n k nar kameral 

yoxlama liyyat  ba a çatd rmaq mümkün deyildir. 
6.3.31. çi t find n “AV S-d n k nar h ll edilm mi  uy unsuzluq m ktublar ” 

nc sind  “AV S-d n k nar kameral yoxla” düym si vasit sil  uy unsuzlu u i dikd , 
min Kameral vergi yoxlamalar  aparan strukturun r isinin “T sdiql k AV S-d n 
nar kameral yoxlamalar ” p nc sin  daxil olur ( kil 37). 

 

 
kil 37 

 
6.3.32. Bu zaman öb  (bölm ) r isi müvafiq s tri qeyd edib “Q rar” düym sind n 

istifad  etm kl  yeni p nc  daxil olur( kil 38). 
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kil 38 

 
6.3.33. öb  (bölm ) r isi t find n bütün m lumatlar yoxlan ld qdan sonra “T sdiq 

et” düym si istifad  edilm kl  b yannam nin kameral yoxlanmas  qeydiyyata al r v  
kameral hesablama m bl i avtomatik olaraq xsi hesab v  i nilir.  

6.3.34. öb  (bölm ) r isi t find n kameral vergi yoxlamas  t sdiq edildikd n sonra 
bu Qaydalar n 4-cü lav sind  göst ril n forma üzr  “Vergil rin hesablanmas  bar ” 

rar avtomatik olaraq haz rlanaraq i çinin kargüzarl q modulunun “S dl rim” ekran na 
gönd rilir. “Vergil rin hesablanmas  bar ” Q rar AV S proqram vasit sil  müvafiq olaraq 

çi t find n öb  (bölm ) r isin  yoxlan lma v  viza q bul olunmaq üçün gönd rilir. Viza 
bul olunmu  “Vergil rin hesablanmas  bar ” Q rar vergi orqan n r hb ri t find n 

imzaland qdan sonra Vergi öd yicisinin e-qutusuna v  ya Koordinasiya öb si (bölm si) 
find n poçtla gönd rilir.  

6.3.35. r öb  (bölm ) r isi t find n “R dd et” düym si qeyd edil rs , bu zaman 
min b yannam  i çinin “AV S-d n k nar h ll edilm mi  uy unsuzluq m ktublar ” v  

eyni zamanda “R dd olunan AV S-d n k nar kameral yoxlamalar” p nc rin  gönd rilir 
kil 39). 
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kil 39 

 
6.3.36. çi bu p nc  yaln z r dd olunan AV S-d n k nar kameral yoxlamalara baxa 

bil r.  
6.4. Kameral vergi yoxlamas  üzr  Vergi M ll sind  n rd  tutulan müdd t 

bitdikd n sonra vergi orqan nda verginin hesablanmas  üçün lav  s d v  ya m nb yi 
lum  olan  m lumat  olduqda  vergi  öd yicisin  5  i  günü  müdd tind  bu  Qaydalar n  8  

nömr li lav sind  göst ril n forma üzr  “Vergi orqan na d qiql dirilmi  vergi 
yannam sinin v  ya k narla maya dair yaz  izahat n t qdim edilm si bar  bildiri ” 

gönd rilm kl  10 i  günü müdd tind  d qiql dirilmi  vergi b yannam sinin v  ya 
bildiri  göst ril n k narla maya dair yaz  izahat n t qdim edilm si t b edilir.  

6.5. Vergi öd yicisi t find n d qiql dirilmi  b yannam  v  ya k narla maya dair 
yaz  izahat bildiri  göst ril n müdd t rzind  t qdim edilm dikd , bu bar  m lumatlar 

yyar vergi yoxlan lmas n keçirilm si m sin  bax lmas  üçün AV S vasit sil  elektron 
qaydada real vaxt rejimind  audit strukturlar n müvafiq ekranlar nda ks olunur. 

6.6. Vergi öd yicisi t find n d qiql dirilmi  b yannam  t qdim edildikd , h min 
yannam  üzr  bu Qaydalar n müdd alar na uy un olaraq yenid n kameral vergi 

yoxlamas  apar r.  
6.7.  Eyni  zamanda,  vergi  öd yicisi  t find n  6.4-cu  b ndd  qeyd  olunan  bildiri  

göst ril n k narla maya dair yaz  izahat t qdim edildikd , 30 i  günü müdd tind  müvafiq 
ara rma apar r v  bu zaman k narla ma a kar edilm dikd  h min uy unsuzluq bu 
Qaydalar n müdd alar na uy un olaraq AV S-d  müvafiq qaydada ba lan r. 

 
7. Vergi növl ri üzr  AV S-d n k nar kameral vergi yoxlamalar  

 
7.1 G lir vergisi b yannam sinin yoxlan lmas : 
7.1.1. Rezident v  qeyri-rezident fiziki xsl r g lir vergisinin öd yicil ridirl r. 
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7.1.2. G lir vergisinin b yannam sini verm li olan xsl r hesabat ilind n sonrak  ilin 
mart ay n 31-d n gec olmayaraq vergi orqanlar na b yannam  verirl r. 

7.1.3. Vergi öd yicisi Az rbaycan Respublikas nda sahibkarl q f aliyy tini 
dayand rd qda, 30 gün müdd tind  vergi orqanlar na b yannam  verm lidir.  

7.1.4. Hesabat n verilm  müdd ti ba a çatanad k vergi öd yicisi g lir vergisinin 
hesabat n verilm si müdd tinin uzad lmas  bar  müraci t edirs  v  bu zaman 
öd nilm li olan verginin m bl ini tamamil  öd yirs , hesabat n verilm si müdd ti üç 
ayad k uzad lm  hesab olunur.  

7.1.5. G lir vergisinin b yannam si Vergil r Nazirliyi t find n t sdiq edilmi  
müvafiq forma üzr  a dak  bölm rd n ibar tdir:  

7.1.5.1 “Ümumi m lumat” bölm sind  vergi orqan , vergi dövrü, b yannam nin aid 
oldu u dövr, fiziki xsin uçot m lumatlar  (VÖEN-i, ad , telefon nömr ri), sas f aliyy t 
növünün kodu, b yannam nin növü, uçot metodu v  dig r m lumatlar ks olunur ( kil 
40). 

 

 
kil 40 

 
7.1.5.2. “Verginin hesablanmas ” bölm si 3 hiss n ibar tdir: 
7.1.5.2.1. “Hesabat dövrünün g lirl ri” hiss sind  hesabat dövrü rzind  müxt lif 

nb r üzr ld  edilmi  g lirl r ks etdirilir ( kil 41). 
 



Az rbaycan Respublikas n Hüquqi Aktlar n Dövl t Reyestri 

  
kil 41 

 
7.1.5.2.2. “Hesabat dövründ  g lirl rin ld  edilm si il  ba  X rcl r” hiss sind  

fiziki xs t find n müxt lif x rc madd ri üzr  g lirin ld  edilm si il  ba  ç kil n 
rcl r öz ksini tap r ( kil 42). 

 

 
kil 42 

 
7.1.5.2.3. “Hesabat dövrü üçün verginin hesablanmas ” hiss sind  is  t rrüfat 

aliyy tinin n tic ri ks etdirilir ( kil 43). 
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kil 43 

 
7.1.5.3. G lir vergisi b yannam sinin lav sind  aktivl r, kapital v  öhd likl r bar  

lumatlar öz ksini tap r ( kil 44).  
 

  
kil 44 

 
7.1.6. G lir vergisi öd yicil ri üzr  riskl rin mü yy n edilm si zaman  bu Qaydalarla 

mü yy n edil n, lakin bunlarla m hdudla mayan a dak  risk meyarlar  n  al nmaqla 
AV S-d n k nar qaydada kameral vergi yoxlamalar  apar r: 

7.1.6.1. B yannam lav  olunmal  s dl rin vergi öd yicisi v  ya onun s lahiyy tli 
nümay nd si t find n t qdim edilib-edilm sinin ara lmas ;  
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7.1.6.2. Vergi öd yicisi t find n t qdim edilmi DV v  aksiz vergisi 
yannam rinin m lumatlar  il  b yannam nin müvafiq göst ricil ri müqayis  edil k 
narla man n olub-olmamas n ara lmas ; 

7.1.6.3. T qdim edilmi  e_VHF-lar üzr DV-nin depozit hesab na (bundan sonra – 
DVDH)-a m daxil olunmu  v saitl  (avans m bl i istisna olmaqla) Kassa metodu il  
qdim olunmu  vergi b yannam sinin müqayis si; 

7.1.6.4. Kassa metodu il  i dikd DV b yannam sind ki 307-ci s tird  göst rilmi  
lirl  m nf t b yannam sind ki ümumi g lirin müqayis si (pul v saitinin daxil olmas  v  
rcl nm sinin aç qlamas n al nmas ); 

7.1.6.5. Vergi öd yicisinin x rcl rinin art m tempinin g lirl rin art m tempini 
üst si hallar n ara lmas ; 

7.1.6.6. B yannam nin x rcl r hiss sind  mal v  material x rcl rinin ümumi x rcd  
xüsusi ç kisinin yüks k (90%-d n yuxar ) olmas  hallar n ara lmas ; 

7.1.6.7. X rcl rin t rkibind  material x rcl rinin art n mallar n t qdim 
edilm sind n ld  edil n g lirl rin art  üst si hallar n ara lmas ; 

7.1.6.8. T rrüfat f aliyy tinin n tic ri ard l olaraq 3 il rzind  z rl  ba a çatmas  
hallar n ara lmas ; 

7.1.6.9. Ard l 3 il rzind  t rrüfat f aliyy tinin n tic si g lirl  ba a çatmas na 
baxmayaraq rentabellik s viyy sinin ilb il azalmas  hallar n ara lmas ; 

7.1.6.10. Uçot metodu d yi dirildikd  vergil rin düzgün hesablanmas n 
ara lmas ; 

7.1.6.11. Dig r v  sair x rcl rin ara lmas ; 
7.1.6.12. Al nm  kreditl rin faizl rinin x rc  aid edilm sinin düzgünlüyünün 

ara lmas ; 
7.1.6.13. Öd nilmi  s orta haqlar n x rcl  aid edilm sinin düzgünlüyünün 

ara lmas  ( mlak n d rind n art q qiym  s ortalanmas  ara rmaq); 
7.1.6.14. G lir vergisi b yannam sinin x rcl r hiss sind  göst rilmi  sosial s orta 

haqlar n k haqq  v  ona b rab r tutulan öd rin 22%-d n çox olub olmamas n 
ara lmas ; 

7.1.6.15. Ümidsiz borclar n x rcl  aid edilm sinin düzgünlüyünün ara lmas  
(t sdiqedici s dl ri t b etm k); 

7.1.6.16. X rcl rin t rkibinin düzgünlüyünün mü ssis nin ald  elektron VHF v  YGB 
üzr  ara lmas  (enerji, yanacaq, mal-material, xidm t v  s.); 

7.1.6.17. Növb ti ill rd  n  al nacaq amortizasiya v  t mir x rcl rinin m bl inin 
yannam ks etdirilm sinin düzgünlüyünün ara lmas ; 

7.1.6.18. G lir vergisi b yannam sind  g lirl rin olmas na baxmayaraq muzdlu i  
laq dar i çil  g lir m bl i öd nilm si v  ya ümumiyy tl  i çisinin olmamas  

hallar n ara lmas ; 
7.1.6.19. ddia müdd ti ötmü  v  kreditorlar t find n silinmi  kreditor borclar  üzr  

lirin b yannam ks etdirilm sinin düzgünlüyünün ara lmas ; 
7.1.6.20. G lir vergisi b yannam sind  göst ril n g lirl ri, na ds z qaydada ld  

olunan g lirl rin  b rab r olan (t qdim olunmu  e-VHF, DV depozit hesab na m daxil, 
bank hesab na m daxil v  s), lakin na d sat  olan (f aliyy t sah sin  müvafiq t rrüfat 
subyekti olan) vergi öd yicil ri üzr  riskl rin mü yy n edilm si; 
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7.1.6.21. Kassa metodu il  b yannam  t qdim edildikd , DV dövriyy si il  g lir 
vergisi b yannam sind ki g lirl rin v  hesabat dövrünün sonuna "Sair debitor borc" 
qal n müqayis  olunmas ; 

7.1.6.22 G lir vergisi b yannam sinin dig r b yannam  göst ricil ri (Yol, yerli 
miyy tli tikinti materiallar  üzr  m n vergisi v  s.) il  üzl dirilm si; 

7.1.6.23. vv lki hesabat dövrl ri üzr  t qdim edilmi  vergi b yannam ri il  
yoxlan lan b yannam  göst ricil rinin müqayis li t hlili; 

7.1.6.24. Sah r üzr  t hlill r zaman  bir razi üzr  eyni f aliyy tl  m ul olan v  
texniki-iqtisadi imkanlar na gör  eyni qrupa daxil olan h r bir vergi öd yicisinin 
dövriyy sinin  v  vergi  yükünün  h min  razi  v  ya  qrup  üzr  faktiki  orta  dövriyy n  v  
orta vergi yükünd n az olmas  hallar n ara lmas ; 

7.1.6.25. Müvafiq sah r üzr  enerji s rfiyyat normalar na uy un hasilat n b yannam  
göst ricil ri il  müqayis  olunmas ; 

7.1.6.26. D qiql dirilmi  vergi b yannam ri t qdim etm kl  hesablanm  m bl  
azalmalar vermi  vergi öd yicil ri üzr  azalma hallar n s bl rinin mü yy nl dirilm si; 

7.1.6.27. G lir vergisi b yannam si il lav nin uzla lmas  üzr  a dak lar 
ara lmal r: 

7.1.6.27.1. G lir vergisi b yannam sinin “Amortizasiya olunan sas v saitl rin 
sat ndan g lir” s trind  göst ril n m bl in lav nin “ sas v saitl rin d ri” s trinin 
“t qdim edilmi dir” v  ”silinmi dir” sütünlar n c mi il  b yannam nin x rcl r hiss sind  
“amortizasiyas  ay rmalar , sas v saitl rin t qdim edilm si v  l vi üzr  g lird n ç lan 

rcl r”d n “t qdim edilmi sas v saitl rin d ri” ç ld qdan sonra al nan n tic nin 
üzl dirilm si; 

7.1.6.27.2. G lir vergisi b yannam sinin “ tirak paylar n sat ndan ld  edilmi  
lir” s trind  göst ril n m bl lav nin “S hml r v  i tirak paylar  üzr  maliyy  

qoyulu lar ” s trinin “T qdim edilmi dir” v  ”Silinmi dir” sütunlar n c minin n tic si il  
üzl dirilm si; 

7.1.6.27.3. G lir vergisi b yannam sinin “Mallar n t qdim edilm sind n g lir” 
trind ki m bl  il lav nin Qeydi maddi aktivl rin d ri, Haz r m hsul, Mallar v  Sair 

ehtiyatlar s trl rinin “T qdim edilmi dir” v  ”Silinmi dir” sütunlar ndak  göst ricil rin 
toplanmas n n tic si il  üzl dirilm si; 

7.1.6.27.4. G lir vergisi b yannam sinin “Ümumi g lir” s trind ki m bl n “Xarici 
valyutan n manata nisb n müsb t m nn  f rqi” v  “Yeni uçot metodunun t tbiq 
edilm sind n yaranm  g lirl r” s tirl ri ç lmaqla al nan n tic nin b yannam nin 1 
nömr li lav sinin “Sair debitor borclar” s trinin “dövr rzind  daxil olmu dur” sütunu il  
üzl dirilm si; 

QEYD: Debitor borclar s trind  m bl r DV daxil göst rilmi  olur.  
7.1.6.27.5. G lir vergisi b yannam sinin “Ümumi g lir” s tri il  “Vergil rin uçot 

metodunun d yi sind n yaranan keçmi  ill rin g liri” s trinin f rqind n al nm  n tic  
il  b yannam nin 1 nömr li lav sinin “Al nm  avanslar” v  “G k dövrün g lirl ri” 

tirl ri üzr  “T qdim edilmi dir” v  “Silinmi dir” sütunlar n c minin n tic sind n kiçik 
olmamal r. 

Qeyd: Avans v  g k dövrün g lirl ri DV daxil göst rilir. 
7.1.6.27.6. G lir vergisi b yannam sinin “Xammal v  materiallar” v  “Mal n d ri” 

tirl rind ki material x rcl rinin c mi il lav nin “Haz r mallar”, “Mallar” v  ”Sair 
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ehtiyat” s tirl rinin “t qdim edilmi dir”, “silinmi dir” sütünlar ndak  göst ricil rin c mi il  
üzl dirilm si; 

7.1.6.27.7. G lir vergisi b yannam sinin ”S hml rin al nmas  il  ba  x rcl r” v  
tirak paylar n al nmas  il  ba  x rcl r” s tirl rinin c mi il lav nin “S hml r v  

tirak paylar  üzr  maliyy  qoyulu lar ” s trinin “t qdim edilmi dir” v  “silinmi dir” 
sütunlar ndak  n tic rin üzl dirilm si; 

7.1.6.27.8. Binalar, tikilil r, qur ular n, avadanl qlar v  dig r sas v saitl rin il rzind  
daxil göst ricisi il lav nin “kapitalla rma üçün aktivl r” s trinin “t qdim edilmi dir” 

 “silinmi dir” sütünlar ndak  göst ricil rin c mi il  üzl dirilm si;  
7.1.6.28. Vergi öd yicisinin f aliyy ti il laq dar vergi orqan nda olan v  hesabat 

dövrü üzr  vergitutma bazas na t sir ed n a dak  m lumatlar n ara lmas : 
7.1.6.28.1. dxal-ixrac liyyatlar  bar  Dövl t Gömrük Komit si t find n al nm  

lumatlar; 
7.1.6.28.2. Da nmaz mlak n alq -satq  il  ba  apar lan notariat liyyatlar  bar  

lumatlar; 
7.1.6.28.3. Bank liyyatlar  bar  al nan r smi m lumatlar; 
7.1.6.28.4. Maliyy  orqanlar ndan dövl t sasl  v sait qoyulu u üzr  daxil olan 

lumatlar; 
7.1.6.28.5. Dövl t sat nalma müqavil ri üzr  daxil olan m lumatlar; 
7.1.6.28.6. k müqavil ri üzr  elektron m lumat bazas ndan al nan m lumatlar;  
7.1.6.28.7. Dig r s lahiyy tli orqanlardan al nan m lumatlar;  
7.1.6.28.8. Vergi orqan n ld  etdiyi m nb yi b lli olan h r hans  dig r m lumatlar. 
7.2 M nf t vergisi b yannam sinin yoxlan lmas : 
7.2.1. Az rbaycan Respublikas nda rezident v  qeyri-rezident mü ssis r m nf t 

vergisinin öd yicil ridir. 
7.2.2.M nf t vergisinin b yannam sini verm li olan xsl r hesabat ilind n sonrak  

ilin mart ay n 31-d n gec olmayaraq vergi orqanlar na b yannam  verirl r. 
7.2.3.M nf t vergisinin öd yicisi olan vergi öd yicisi Az rbaycan Respublikas nda 

sahibkarl q f aliyy tini dayand rd qda, 30 gün müdd tind  vergi orqanlar na b yannam  
verm lidir. 

7.2.4. Hüquqi xsin l v edilm si haqq nda q rarda göst ril n l v olunma tarixind n, 
qeyri-rezidentin daimi nümay nd liyi üçün bu tarix göst rilm dikd  is  q rar n Az rbaycan 
Respublikas n xarici dövl tl rd ki nümay nd likl ri (Az rbaycan Respublikas n 

nafeyini t msil ed n dig r ölk nin konsulluq idar rind ) leqalla ld  tarixind n 
sonra 30 gün rzind  l vetm  komissiyas  vergi orqan na b yannam  verm  borcludur. 

7.2.5. Hesabat n verilm  müdd ti ba a çatanad k vergi öd yicisi m nf t vergisinin 
hesabat n verilm si müdd tinin uzad lmas  bar  müraci t edirs  v  bu zaman 
öd nilm li olan verginin m bl ini tamamil  öd yirs , hesabat n verilm si müdd ti üç 
ayad k uzad lm  hesab olunur. 

7.2.6. M nf t vergisinin b yannam si Vergil r Nazirliyi t find n t sdiq edilmi  
müvafiq forma üzr  a dak  bölm rd n ibar tdir:  

7.2.6.1.“Ümumi m lumat” bölm sind  vergi orqan , vergi dövrü, b yannam nin aid 
oldu u dövr, hüquqi xsin uçot m lumatlar  (VÖEN-i, ad , telefon nömr ri), sas f aliyy t 
növünün kodu, b yannam nin növü, uçot metodu v  dig r m lumatlar ks olunur ( kil 
45). 
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kil 45 

 
7.2.6.2.“Verginin hesablanmas ” bölm si 3 hiss n ibar tdir: 
7.2.6.2.1. “G lirl r” hiss sind  hesabat dövrü rzind  müxt lif m nb r üzr ld  

edilmi  g lirl r ks etdirilir ( kil 46). 
 

 
kil 46 

 
7.2.6.2.2. “X rcl r” hiss sind  hesabat dövrü rzind  g lirin ld  edilm si il  ba  

kil n x rcl r öz ksini tap r ( kil 47). 
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kil 47 

 
7.2.6.2.3. “Hesabat dövrü üçün verginin hesablanmas ” hiss sind  is  t rrüfat 

aliyy tinin n tic ri ks etdirilir ( kil 48). 
 

 
kil 48 

 
7.2.6.3. Bununla yana , m nf t vergisi b yannam sinin a dak  t rkibd  3 d 

lav  mövcuddur:  
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7.2.6.3.1. lav  1” -  aktivl r,  kapital  v  öhd likl r  bar  m lumatlar  özünd ks  
etdirir ( kil 49).  

 

 
kil 49 

 
7.2.6.3.2. lav  2” – vergi öd yicisinin xaricd  olan bank hesablar  b  m lumat  

ks etdirir ( kil 50). 
 

 
kil 50 

 
7.2.6.3.3. lav  3” - vergi öd yicisinin ümidsiz borclar  b  m lumat  özünd ks 

etdirir ( kil 51). 
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kil 51 

 
7.2.7.  M nf t  vergisi  öd yicil ri  üzr  riskl rin  mü yy n  edilm si  zaman  bu  

Qaydalarla mü yy n edil n, lakin bunlarla m hdudla mayan a dak  risk meyarlar  
 al nmaqla AV S-d n k nar qaydada kameral vergi yoxlamalar  apar r: 

7.2.7.1. B yannam lav  olunmal  s dl rin vergi öd yicisi t find n t qdim 
edilib-edilm si ara lmas ;  

7.2.7.2. Vergi öd yicisi t find n t qdim edilmi DV v  aksiz vergisi 
yannam rinin m lumatlar  il  müqayis  edil k k narla man n olub-olmamas  

ara lmas ; 
7.2.7.3. T qdim edilmi  e_VHF-lar üzr DVDH-a m daxil olunmu  v saitl  (avans 

bl i istisna olmaqla) Kassa metodu il  t qdim olunmu  vergi b yannam sinin 
müqayis si; 

7.2.7.4. Kassa metodu il  i dikd DV b yannam sind ki 307-ci s tird  göst rilmi  
lirl  m nf t b yannam sind ki ümumi g lirin müqayis si (pul v saitinin daxil olmas  v  
rcl nm sinin aç qlamas n al nmas ); 

7.2.7.5. Vergi öd yicisinin x rcl rinin art m tempinin g lirl rin art m tempini 
üst si hallar n ara lmas ; 

7.2.7.6. B yannam nin x rcl r hiss sind  mal v  material x rcl rinin ümumi x rcd  
xüsusi ç kisinin yüks k (90%-d n yuxar ) olmas  hallar n ara lmas ; 

7.2.7.7. X rcl rin t rkibind  material x rcl rinin art n mallar n t qdim 
edilm sind n ld  edil n g lirl rin art  üst si hallar n ara lmas ; 

7.2.7.8. T rrüfat f aliyy tinin n tic ri ard l olaraq 3 il rzind  z rl  ba a çatmas  
hallar n ara lmas ; 

7.2.7.9. Ard l 3 il rzind  t rrüfat f aliyy tinin n tic si m nf tl  ba a çatmas na 
baxmayaraq rentabellik s viyy sinin ilb il azalmas  hallar n ara lmas ; 

7.2.7.10. Uçot metodu d yi dirildikd  vergil rin düzgün hesablanmas n 
ara lmas ; 
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7.2.7.11. Dig r v  sair x rcl rin ara lmas ; 
7.2.7.12. Al nm  kreditl rin faizl rinin x rc  aid edilm sinin düzgünlüyünün 

ara lmas ; 
7.2.7.13. Öd nilmi  s orta haqlar n x rcl  aid edilm sinin düzgünlüyünün 

ara lmas  ( mlak n d rind n art q qiym  s ortalanmas  ara rmaq); 
7.2.7.14. M nf t vergisi b yannam sinin x rcl r hiss sind  göst rilmi  sosial s orta 

haqlar n k haqq  v  ona b rab r tutulan öd rin 22%-d n çox olub olmamas n 
ara lmas ; 

7.2.7.15. Faiz üzr  m nb  tutulan vergi m bl rinin n  al nmas n 
düzgünlüyünün ara lmas ; 

7.2.7.16. Ümidsiz borclar n x rcl  aid edilm sinin düzgünlüyünün ara lmas  (3 
sayl lav  v  t sdiqedici s dl ri t b etm k); 

7.2.7.17. X rcl rin t rkibinin düzgünlüyünün mü ssis nin ald  elektron VHF üzr  
ara lmas  (enerji, yanacaq, mal-material, xidm t v  s.); 

7.2.7.18. Növb ti ill rd  n  al nacaq amortizasiya v  t mir x rcl rinin m bl inin 
yannam ks etdirilm sinin düzgünlüyünün ara lmas ; 

7.2.7.19. B yannam nin x rcl r hiss sind  göst rilmi  amortizasiya m bl rinin 
düzgünlüyünün ara lmas ; 

7.2.7.20. M nf t vergisi b yannam sind  g lirl rin olmas na baxmayaraq muzdlu i  
laq dar i çil  g lir m bl i öd nilm si v  ya ümumiyy tl  i çisinin olmamas  

hallar n ara lmas ; 
7.2.7.21. M nf t vergisi üzr  azadolma v  güz t m bl rinin qanunvericiliy  uy un 

olub-olmamas  ara r; 
7.2.7.22. ddia müdd ti ötmü  v  kreditorlar t find n silinmi  kreditor borclar  üzr  

lirin b yannam ks etdirilm sinin düzgünlüyünün ara lmas ; 
7.2.7.23. M nf t vergisi b yannam sind  göst ril n g lirl ri na ds z qaydada ld  

olunan g lirl rin  b rab r olan (t qdim olunmu  e-VHF, DV depozit hesab na m daxil, 
bank hesab na m daxil v  s), lakin na d sat  olan (f aliyy t sah sin  müvafiq t rrüfat 
subyekti olan) vergi öd yicil ri üzr  riskl rin mü yy n edilm si; 

7.2.7.24. Kassa metodu il  b yannam  t qdim edildikd , DV dövriyy si il  m nf t 
vergisi b yannam sind ki g lirl rin v  hesabat dövrünün sonuna "Sair debitor borc" 
qal n müqayis  olunmas ; 

7.2.7.25. M nf t vergisi b yannam sinin dig r b yannam  göst ricil ri ( mlak, torpaq, 
yol, m n vergisi v  s.) il  üzl dirilm si; 

7.2.7.26. Xalis m nf tin t qdim edilm si olan vergi öd yicisinin ara lmas ; 
7.2.7.27. vv lki hesabat dövrl ri üzr  t qdim edilmi  vergi b yannam ri il  

(hesablanm  amortizasiya m bl i üzr  ç lmalar n  al nmaqla) yoxlan lan 
yannam nin göst ricil rinin müqayis si; 

7.2.7.28. Sah r üzr  t hlill r zaman  bir razi üzr  eyni f aliyy tl  m ul olan v  
texniki-iqtisadi imkanlar na gör  eyni qrupa daxil olan h r bir vergi öd yicisinin 
dövriyy sinin  v  vergi  yükünün  h min  razi  v  ya  qrup  üzr  faktiki  orta  dövriyy n  v  
orta vergi yükünd n az olmas  hallar n ara lmas ; 

7.2.7.29. Müvafiq sah r üzr  enerji s rfiyyat normalar na uy un hasilat n b yannam  
göst ricil ri il  müqayis  olunmas ; 
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7.2.7.30. D qiql dirilmi  vergi b yannam ri t qdim etm kl  hesablanm  m bl  
azalmalar vermi  vergi öd yicil ri üzr  azalma hallar n s bl rinin mü yy nl dirilm si; 

7.2.7.31. Vergi öd yicil ri t find n t qdim olunan ÖMV b yannam sinin lav sin  
sas n hüquqi xsl  öd nilmi  icar  haqq  m bl ri il  icar  haqq ld  ed n qar  

fin h min hesabat dövrü üzr  m nf t vergisi b yannam sinin ümumi g lirl r (218 A1) 
hiss sind  dövriyy  göst rilib-göst rilm diyi v  ya ümumi g lirl r (218 A1) hiss sind  
dövriyy  göst rildiyi halda, b yannam nin da nan v  da nmaz mlak n icar  
verilm sind n g lir (203 A1) hiss sind  dövriyy  göst rilib-göst rilm sinin müqayis si.  

7.2.7.32. M nf t vergisi b yannam si il  1 sayl lav nin uzla lmas  üzr  
dak lar ara lmal r: 
7.2.7.32.1. M nf t vergisi b yannam sinin “Amortizasiya olunan sas v saitl rin 

sat ndan g lir” s trind  göst ril n m bl in lav nin “ sas v saitl rin d ri” s trinin 
“t qdim edilmi dir” v  ”silinmi dir” sütunlar n c mi il  b yannam nin x rcl r hiss sind  
“amortizasiyas  ay rmalar , sas v saitl rin t qdim edilm si v  l vi üzr  g lird n ç lan 

rcl r”d n “t qdim edilmi sas v saitl rin d ri” ç ld qdan sonra al nan n tic nin 
üzl dirilm si; 

7.2.7.32.2. M nf t vergisi b yannam sinin “ tirak paylar n sat ndan ld  edilmi  
lir” s trind  göst ril n m bl lav nin “S hml r v  i tirak paylar  üzr  maliyy  

qoyulu lar ” s trinin “T qdim edilmi dir” v  ”Silinmi dir” sütunlar n c minin n tic si il  
üzl dirilm si; 

7.2.7.32.3. M nf t vergisi b yannam sinin “S hml rin sat ndan g lir” s trind  
göst ril n m bl in lav nin “Emissiya g lirl ri” s trinin “dövr üzr  daxil olmu dur” 
sütunu il  üzl dirilm si;  

7.2.7.32.4. M nf t vergisi b yannam sinin “Mallar n t qdim edilm sind n g lir” 
trind ki m bl  il lav nin Qeydi maddi aktivl rin d ri, Haz r m hsul, Mallar v  Sair 

ehtiyatlar s tirl rinin “T qdim edilmi dir” v  ”Silinmi dir” sütunlar ndak  göst ricil rin 
toplanmas n n tic si il  üzl dirilm si; 

7.2.7.32.5. M nf t vergisi b yannam sinin “Ümumi g lir” s trind ki m bl n 
“Xarici valyutan n manata nisb n müsb t m nn  f rqi” il  “Vergil rin uçot metodunun 

yi sind n yaranan keçmi  ill rin g liri” s tirl ri ç lmaqla al nan n tic nin 
yannam nin 1 nömr li lav sinin “Sair debitor borclar” s trinin “dövr rzind  daxil 

olmu dur” sütunu il  üzl dirilm si; 
QEYD: Debitor borclar s trind  m bl r DV daxil göst rilmi  olur. 
7.2.7.32.6. M nf t vergisi b yannam sinin “Ümumi g lir” s tri il  “Vergil rin uçot 

metodunun d yi sind n yaranan keçmi  ill rin g liri” s trinin f rqind n al nm  n tic  
il  b yannam nin 1 nömr li lav sinin “Al nm  avanslar” v  “G k dövrün g lirl ri” 

tirl ri üzr  “T qdim edilmi dir” v  “Silinmi dir” sütünlar n c minin n tic sind n kiçik 
olmamal r. 

Qeyd: Avans v  g k dövrün g lirl ri DV daxil göst rilir. 
7.2.7.32.7. M nf t vergisi b yannam sinin “Xammal v  materiallar” v  “Mal n d ri” 

tirl rind ki material x rcl rinin c mi il lav nin “Haz r mallar”, “Mallar” v  ”Sair 
ehtiyat” s trl rinin “t qdim edilmi dir”, “silinmi dir” sütunlar ndak  göst ricil rin c mi il  
üzl dirilm si; 

7.2.7.32.8. M nf t vergisi b yannam sinin ”S hml rin al nmas  il  ba  x rcl r” v  
tirak paylar n al nmas  il  ba  x rcl r” s tirl rinin c mi il  1 sayl lav nin “S hml r 



Az rbaycan Respublikas n Hüquqi Aktlar n Dövl t Reyestri 

 i tirak paylar  üzr  maliyy  qoyulu lar ” s trinin “t qdim edilmi dir” v  “silinmi dir” 
sütunlar ndak  n tic rin üzl dirilm si; 

7.2.7.32.9. Binalar, tikilil r, qur ular, avadanl qlar v  dig r sas v saitl rin il rzind  
daxil göst ricisi il lav nin “kapitalla rma üçün aktivl r” s trinin “t qdim edilmi dir” 

 “silinmi dir” sütunlar ndak  göst ricil rin c mi il  üzl dirilm si;  
7.2.7.32.10. M nf t vergisi b yannam sinin “elan edilmi  dividentl r” s trind ki 

göst rici il lav nin “Hesabat dövrünün xalis m nf ti” v  “ vv lki ill rin 
bölü dürülm mi  m nf ti” s trl rinin “t qdim edilmi dir” v  “silinmi dir” sütunlar n 

mind n “ vv lki ill rin bölü dürülm mi  m nf ti” v  “Kapital ehtiyatlar ” s trl rin 
“dövr rzind  daxil olmu dur” sütunlar , el  “G lird n ç lmayan x rcl r” ç lmaqla 
al nan n tic nin uzla lmas ; 

7.2.7.33. Vergi öd yicisinin f aliyy ti il laq dar vergi orqan nda olan v  hesabat 
dövrü üzr  vergitutma bazas na t sir ed n a dak  m lumatlar n ara lmas : 

7.2.7.33.1. dxal-ixrac liyyatlar  bar  Dövl t Gömrük Komit si t find n al nm  
lumatlar; 

7.2.7.33.2. Da nmaz mlak n alq -satq  il  ba  apar lan notariat liyyatlar  bar  
lumatlar; 

7.2.7.33.3. Bank liyyatlar  bar  al nan r smi m lumatlar; 
7.2.7.33.4. Maliyy  orqanlar ndan dövl t sasl  v sait qoyulu u üzr  daxil olan 

lumatlar; 
7.2.7.33.5. Dövl t sat nalma müqavil ri üzr  daxil olan m lumatlar; 
7.2.7.33.6. N qliyyat vasit rinin qeydiyyat  bar  aidiyy ti orqanlardan al nan 

lumatlar; 
7.2.7.33.7. k müqavil ri üzr  elektron m lumat bazas ndan al nan m lumatlar; 
7.2.7.33.8. Dig r s lahiyy tli orqanlardan al nan m lumatlar; 
7.2.7.33.9. vergi orqan n ld  etdiyi m nb yi b lli olan h r hans  dig r m lumatlar. 
7.3 lav  d r vergisi b yannam si: 
7.3.1. lav  d r vergisi vergi tutulan dövriyy n hesablanan verginin m bl i il  

Vergi M ll sinin müdd alar na uy un olaraq veril n elektron vergi hesab-fakturalara v  
ya idxalda DV-nin öd nildiyini göst n s dl  müvafiq sur td zl dirilm li olan 
verginin m bl i aras ndak  f rqdir.  

7.3.2. DV-nin öd yicisi kimi qeydiyyatdan keç n v  ya qeydiyyatdan keçm li olan 
xs DV-nin öd yicisidir. 

7.3.3. Az rbaycan Respublikas na DV tutulan mallar  idxal ed n xsl r bu cür idxal 
mallar  üzr DV-nin öd yicil ri say rlar. 

7.3.4. DV-nin m qs dl ri üçün qeydiyyatdan keçm n i  gör n v  ya xidm t 
göst n v  Vergi M ll sinin 169-cu madd sin  müvafiq sur td  vergiy  c lb edilm li 
olan qeyri-rezident xs h min i r v  ya xidm tl r üzr  vergi öd yicisi say r. 

7.3.5. Sahibkarl q f aliyy ti göst n v  ard l 12 ayl q dövrün ist nil n ay nda 
(aylar nda) vergi tutulan liyyatlar n h cmi 200 000,0 manatdan art q olan xsl r, o 
cüml n bu M ll nin 218.1-ci madd si il  mü yy n edilmi  hüquqdan istifad  etm n 
ticar t v  (v  ya) ictimai ia  f aliyy ti il  m ul olan xsl r (bu M ll nin 218.4.1-ci, 
218.4.2-ci v  218.4.3-cü madd rind  göst ril nl r istisna olmaqla) bu M ll nin 157.3.1-ci 
madd sind  göst ril n tarixd n 10 gün rzind DV-nin m qs dl ri üçün qeydiyyata dair 
riz  verm  borcludur. 
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7.3.6. Bir qd v  ya müqavil  üzr liyyat n ümumi d ri 200.000 manatdan art q 
olduqda, bu liyyat DV tutulan liyyat say r v  h min liyyat  h yata keçir n 

xs bu liyyat n apar ld  gün k DV-nin m qs dl ri üçün qeydiyyata dair riz  
verm  borcludur. 

7.3.7. Mallar n t qdim edilm si, i rin görülm si, xidm tl rin göst rilm si v  vergi 
tutulan idxal vergitutma obyektidir. 

7.3.8. DV üzr  hesabat dövri t qvim ay  say r. DV-nin b yannam si h r hesabat 
dövri üçün, hesabat dövründ n sonrak  ay n 20-d n gec olmayaraq verilir. 

7.3.9. DV b yannam si Vergil r Nazirliyi t find n t sdiq edilmi  müvafiq forma 
üzr  a dak  bölm rd n ibar tdir:  

7.3.9.1. “Ümumi m lumat” bölm sind  vergi orqan , vergi dövrü, b yannam nin aid 
oldu u dövr, hüquqi v  ya fiziki xsin uçot m lumatlar  (VÖEN-i, ad , telefon nömr ri), 
sas f aliyy t növünün kodu, b yannam nin növü, DV qeydiyyat  bar  v  dig r 

lumatlar ks olunur ( kil 52). 
 

 
kil 52 

 
7.3.9.2. “Verginin hesablanmas  bölm sin” a dak  5 hiss n ibar tdir. 
7.3.9.2.1. “Hesabat dövründ ki dövriyy  üzr ” hiss sind DV-y  c lb edil n, DV-y  

r (0) faiz d  il  c lb edil n, DV-d n azad olunan dövriyy r v  t qdim edilmi  
mallara (i , xidm tl ) gör ld  olunmu  m bl r öz ksini tap r ( kil 53). 
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kil 53 

 
7.3.9.2.2. zl diril n” hiss sind  Vergi M ll sinin müdd alar na sas n 

zl diril n m bl r öz ksini tap r ( kil 54). 
 

 
kil 54 

 
7.3.9.2.3. “D qiql diril n” hiss sind DV-y  c lb edil n, DV-y  s r (0) faiz d  

il  c lb edil n v DV-d n azad olunan liyyatlar üzr  Vergi M ll sinin müdd alar na 
sas n art lan v  ya azald lan dövriyy r öz ksini tap r ( kil 55). 
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kil 55 

 
7.3.9.2.4. “Hesabla malar” hiss sind  dövl t büdc sin  öd nilm li v  ya büdc n 

qaytar lmal DV m bl ri öz ksini tap r ( kil 56). 
 

 
kil 56 

 
7.3.9.2.5. “Muzdlu i laq dar vergi” hiss sind  ümumi, o cüml n xarici fiziki 

xsl r üzr  i çi say , g lir m bl i v  vergi m bl i qeyd edilir ( kil 57). 
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kil 57 

 
7.3.9.3. DV b yannam sinin a dak  t rkibd  7 d lav si mövcuddur:  
7.3.9.3.1. “ lav  1” – Cari hesabat dövründ  v vv lki dövrl rd ld  edilmi  yük 

gömrük b yannam ri v  bu b yannam r üzr  apar lm  öd ni ri ks etdirir ( kil 58).  
 

 
kil 58 

7.3.9.3.2. “ lav  3” -  DV tutulan v DV tutulan liyyat  say lmayan dövriyy r  
bar  m lumatlar ks etdirir ( kil 59). 
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kil 59 

 
7.3.9.3.3. “ lav  4” –  DV-y  s r  (0)  faiz  d  il  c lb  olunan  dövriyy r  bar  

lumatlar ks etdirir ( kil 60). 
 

 
kil 60 

 
7.3.9.3.4. “ lav  5” DV-d n azad olunan dövriyy r bar  m lumatlar ks etdirir 

kil 61). 
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kil 61 

 
7.3.9.3.5. “ lav  6” – 01.01.2001-ci il tarixin  kreditor qal q üzr  apar lm  öd ni r 

bar  m lumat ks etdirir ( kil 62). 
 

 
kil 62 

 
7.3.9.3.6. “ lav  7” – Qeyri-rezident t find n görülmü  i r, göst rilmi  xidm tl r 

üzr  öd nilmi  m bl ri v  qeyri-rezident bar  m lumatlar ks etdirir ( kil 63).  
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kil 63 

 
7.3.9.3.7. “ lav  8” – vergi öd yicisi t find n t qdim edilmi  sertifikatlar v  al nm  

sertifikatlar üzr  t qdim edilmi  mallar n (görülmü  i rin, göst rilmi  xidm tl rin) 
rini ks etdirir ( kil 64).  
 

 
kil 64 

 
7.3.10. DV öd yicil ri üzr  riskl rin mü yy n edilm si zaman  bu Qaydalarla 

mü yy n edil n, lakin bunlarla m hdudla mayan a dak  risk meyarlar  n  al nmaqla 
AV S-d n k nar qaydada kameral vergi yoxlamalar  apar r: 

7.3.10.1. Vergi öd yicisinin qar ql laq rinin t hlili; 
7.3.10.2. Vergi öd yicisinin e-VHF bazas na sas n ald  v  satd  mallar n 

üzl dirilm si; 
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7.3.10.3. Görülmü  i , göst rilmi  xidm tl  gör  vergi öd yicisi t find n hesabat 
dövrü rzind  qeyri-rezident  öd nilmi  v saitl rin m bl ri bar  vergi orqan nda olan 

lumatlar  b yannam nin müvafiq göst ricil ri il  müqayis  ed k k narla man n olub-
olmamas  ara rmas ; 

7.3.10.4. Vergi öd yicisinin DV sub uçot hesab  üzr  s hv öd ni rin t hlili; 
7.3.10.5. Vergi öd yicisinin DV b yannam ri üzr zl rinin dövriyy  

xüsusi ç kisinin artmas  hallar n ara lmas ; 
7.3.10.6. Dövriyy si olmayan, lakin zl dirm  aparan vergi öd yicisinin 

ara lmas ; 
7.3.10.7. Xronometraj metodu il  sonuncu mü ahid nin n tic rini passivl dirm kl  

dövriyy nin azald lmas  hallar n ara lmas ; 
7.3.10.8. DV-d n azad olunan v DV-n  s r d  il  c lb edil n liyyatlar n 

sdiqedici s dl rl  birlikd  ara lmas ; 
7.3.10.9. Öd  m nb yind  tutulan vergi b yannam sind ks etdirilmi  qeydiyyata 

al nmayan qeyri-rezident  öd nilmi  m bl rin DV b yannam sind ks etdirilm sinin 
ara lmas ; 

7.3.10.10. B yannam lav  olunmal  s dl rin vergi öd yicisi t find n t qdim 
edilib-edilm sinin ara lmas ;  

7.3.10.11. Vergi öd yicisind  h yata keçirilmi  vergi n zar ti t dbirl ri zaman  
mü yy n edilmi  i çi say  v k haqq  fondunun t qdim edilmi  b yannam  il  
müqayis si; 

7.3.10.12. B yannam  göst rilmi  orta ayl q k haqq  m bl inin Dövl t Statistika 
Komit sinin m lumatlar  v  vergi m ll sinin 67.2-ci madd sinin müdd alar na sas n 
mü yy n olunan analoji f aliyy tl  m ul olan vergi öd yicisinin orta ayl q k haqq  

bl i göst ricil ri il  müqayis si; 
7.3.10.13. B yannam  göst rilmi  i çi say  v k haqq  fondunun vergi 

öd yicisinin  t rrüfat  f aliyy tin  (t rrüfat  obyektinin  say  v  sah si,  dövriyy si,  NKA-
n say ) v  real potensial na uy un olub-olmamas n ara lmas ; 

7.3.10.14. Müvafiq sah r üzr  enerji s rfiyyat normalar na uy un hasilat n 
yannam  göst ricil ri il  müqayis  olunmas ; 

7.3.10.15. D qiql dirilmi  vergi b yannam ri t qdim etm kl  hesablanm  
bl  azalmalar vermi  vergi öd yicil ri üzr  azalma hallar n s bl rinin 

mü yy nl dirilm si; 
7.3.10.16. vv lki hesabat dövrl ri üzr  t qdim edilmi  vergi b yannam ri il  

yoxlan lan b yannam  göst ricil rinin müqayis li t hlili; 
7.3.10.17. Vergi öd yicisi t find n t qdim edilmi  m nf t vergisi b yannam sinin 

lumatlar  il  müqayis  edil k k narla man n olub-olmamas n ara lmas ; 
7.3.10.18. M nzil tikintisi f aliyy ti il  m ul olan xsl rin DV öhd liyinin Vergi 
ll sinin 159.9-cu madd sinin t bl rin  uy un olaraq yerin  yetirilm sinin 

ara lmas ; 
7.3.10.19. Vergi öd yicil ri t find n t qdim olunan ÖMV b yannam sinin lav sin  

sas n vergi öd yicil rin  öd nilmi  icar  haqq  m bl ri il  icar  haqq ld  ed n qar  
fin h min hesabat dövrü üzr DV b yannam sinin 301.1-ci s trinin ( DV 18% d  

il  c lb olunan liyyatlar) v  h min b yannam nin 3 li lav sinin (Da nan v  
da nmaz mlak n icar  verilm sind n g lirl r) 301.2.1-ci s trinin müqayis si; 



Az rbaycan Respublikas n Hüquqi Aktlar n Dövl t Reyestri 

7.3.10.20. Vergi M ll sinin 175.3-cü madd sin sas n M ll nin 109.4-cü 
madd sind  göst ril n x rcl r istisna olmaqla M ll nin 109.3-cü madd sind  n rd  
tutulan x rcl r ç kil nd , DV-nin zl dirilm sin  yol verilmir. Vergi öd yicil ri 

find n t qdim edilmi DV b yannam rind  ç kilmi  sosial xarakterli x rcl rin 
zl dirilm sinin ara lmas ;  

7.3.10.21. Vergi öd yicisinin f aliyy ti il laq dar vergi orqan nda olan v  hesabat 
dövrü üzr  vergitutma bazas na t sir ed n a dak  m lumatlar n ara lmas : 

7.3.10.21.1. dxal-ixrac liyyatlar  bar  Dövl t Gömrük Komit si t find n 
al nm  m lumatlar; 

7.3.10.21.2. Da nmaz mlak n alq -satq  il  ba  apar lan notariat liyyatlar  
bar  m lumatlar; 

7.3.10.21.3. Bank liyyatlar  bar  al nan r smi m lumatlar; 
7.3.10.21.4. Maliyy  orqanlar ndan dövl t sasl  v sait qoyulu u üzr  daxil olan 

lumatlar; 
7.3.10.21.5. Dövl t sat nalma müqavil ri üzr  daxil olan m lumatlar; 
7.3.10.21.6. k müqavil ri üzr  elektron m lumat bazas ndan al nan m lumatlar; 
7.3.10.21.7. Dig r s lahiyy tli orqanlardan al nan m lumatlar; 
7.3.10.21.8. Vergi orqan n ld  etdiyi m nb yi b lli olan h r hans  dig r m lumatlar 
7.4 Aksiz vergisi b yannam si 
7.4.1. Aksiz — aksizli mallar n sat  qiym tin  daxil edil n vergidir. Az rbaycan 

Respublikas n razisind  istehsal edil n, yaxud idxal olunan aksizli mallardan, vergid n 
azad edil n mallar istisna olunmaqla, aksiz tutulur. 

7.4.2. Aksizl r üzr  hesabat dövri t qvim ay r. Aksizli mallar istehsal edildikd  h r 
hesabat dövri üçün vergi tutulan liyyatlar üzr  aksizl r hesabat dövründ n sonrak  ay n 
20-d n gec olmayaraq öd nilm li v  bu müdd t rzind  vergi tutulan liyyatlar  
göst rm kl  b yannam  verilm lidir 

7.4.3. Aksiz vergisi b yannam si Vergil r Nazirliyi t find n t sdiq edilmi  müvafiq 
forma üzr  a dak  bölm rd n ibar tdir:  

7.4.3.1. “Ümumi m lumat” bölm sind  vergi orqan , vergi dövrü, b yannam nin aid 
oldu u dövr, hüquqi v  ya fiziki xsin uçot m lumatlar  (VÖEN-i, ad , telefon nömr ri), 
sas f aliyy t növünün kodu, b yannam nin növü, lisenziya (icaz ) bar  v  dig r 

lumatlar ks olunur ( kil 65). 
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kil 65 

 
7.4.3.2. “Verginin hesablanmas ” bölm sind  hesabat dövründ  vergiy  c lb olunan 

aksizli mallar n h cmi (d ri) v  aksizin m bl i, eyni zamanda hesabat dövründ ki 
dövriyy  üzr zl diril n aksizin m bl i ks olunur ( kil 66). 

 

 
kil 66 

 
7.4.3.3. Aksiz vergisi b yannam sind  a dak  t rkibd  2 d lav  mövcuddur:  
7.4.3.3.1. lav  1” – “ stehsal edilmi  m hsullara gör  verginin hesablanmas ” v  

zl diril n aksiz vergisinin hesablanmas ” bölm rind n ibar t olmaqla aksiz 
vergisin  c lb edilmi  neft m hsullar  bar  m lumatlar  özünd ks etdirir ( kil 67).  
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kil 67 

 
7.4.3.3.2. lav  2” - aksiz markalar n h ti bar  m lumat  özünd ks etdirir 

kil 68). 
 

 
kil 68 

 
7.4.4. Aksiz vergisi öd yicil ri üzr  riskl rin mü yy n edilm si zaman  bu Qaydalarla 

mü yy n edil n, lakin bunlarla m hdudla mayan a dak  risk meyarlar  n  al nmaqla 
AV S-d n k nar qaydada kameral vergi yoxlamalar  apar r: 

7.4.4.1. Vergi öd yicisinin müvafiq sah  f aliyy t göst rm si üçün lisenziyan n 
(icaz nin) olub-olmamas n ara lmas ; 
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7.4.4.2. K nd T rrüfat  Nazirliyi t find n aksizli mallar n istehsal na verilmi  
lisenziya üzr  mü yy n edilmi  minimum istehsal  h cmi  bar  m lumatlar n b yannam  
göst ricil ri il  müqayis si; 

7.4.4.3. Xronometraj metodu il  sonuncu mü ahid nin n tic rini passivl dirm kl  
dövriyy nin azald lmas  hallar n ara lmas ; 

7.4.4.4. Aksiz vergisind n azad olunan v  s r d  il  c lb edil n liyyatlar n 
sdiqedici s dl rl  birlikd  ara lmas ; 

7.4.4.5. B yannam lav  olunmal  s dl rin vergi öd yicisi t find n t qdim 
edilib-edilm sinin ara lmas ; 

7.4.4.6. D qiql dirilmi  vergi b yannam ri t qdim etm kl  hesablanm  m bl  
azalmalar vermi  vergi öd yicil ri üzr  azalma hallar n s bl rinin mü yy nl dirilm si; 

7.4.4.7. vv lki hesabat dövrl ri üzr  t qdim edilmi  vergi b yannam ri il  
yoxlan lan b yannam  göst ricil rinin müqayis li t hlili; 

7.4.4.8. Müvafiq sah r üzr  enerji s rfiyyat normalar na uy un hasilat n b yannam  
göst ricil ri il  müqayis  olunmas ; 

7.4.4.9. Vergi öd yicisinin f aliyy ti il laq dar vergi orqan nda olan v  hesabat dövrü 
üzr  vergitutma bazas na t sir ed n a dak  m lumatlar n ara lmas : 

7.4.4.9.1. dxal-ixrac liyyatlar  bar  Dövl t Gömrük Komit si t find n al nm  
lumatlar; 

7.4.4.9. 2. Bank liyyatlar  bar  al nan r smi m lumatlar; 
7.4.4.9.3. Dig r s lahiyy tli orqanlardan al nan m lumatlar; 
7.4.4.9.4. Vergi orqan n ld  etdiyi m nb yi b lli olan h r hans  dig r m lumatlar 
7.5 mlak vergisi b yannam si 
7.5.1. Mü ssis rin balans nda olan sas v saitl rin orta illik d ri mlak vergisi üzr  

vergitutma obyektidir. Mü ssis nin mlak vergisi üçün vergi dövri t qvim ili say r. 
7.5.2. mlak vergisi öd yicil ri cari vergi öd ri kimi h r rübün ikinci ay n 15-d n 

gec olmayaraq vv lki ild ki mlak vergisinin m bl inin 20 faizi h cmind  vergi öd yir. 
7.5.3. Mü ssis r mlak vergisinin illik b yannam sini hesabat ilind n sonrak  ilin 

mart ay n 31-d n gec olmayaraq vergi orqan na verir. 
7.5.4. mlak vergisi b yannam si Vergil r Nazirliyi t find n t sdiq edilmi  müvafiq 

forma üzr  a dak  bölm rd n ibar tdir:  
7.5.4.1. “Ümumi m lumat” bölm sind  vergi orqan , vergi dövrü, b yannam nin aid 

oldu u dövr, hüquqi xsin uçot m lumatlar  (VÖEN-i, ad , telefon nömr ri), sas f aliyy t 
növünün kodu, b yannam nin növü v  dig r m lumatlar ks olunur ( kil 69). 
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kil 69 

 
7.5.4.2. “Verginin hesablanmas ” bölm sind  hesabat ilinin vv lin , mü ssis nin l v 

olunma tarixin , mü ssis nin yaranma tarixin , hesabat ilinin sonuna mlak n qal q d ri 
 hesablanm  verginin m bl i ks olunur ( kil 70). 

 

  
kil 70 

 
7.5.4.3. mlak vergisi b yannam sinin a dak  hiss rd n ibar t lav si mövcuddur: 
7.5.4.3.1. “Hiss  1” – Vergi M ll sinin müdd alar na sas n vergid n azad olunan 

mlak n d ri haqq nda m lumat  özünd ks etdirir ( kil 71).  
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kil 71 

 
7.5.4.3.2. “Hiss  1”- Müvafiq icra hakimiyy ti orqan n q rar na sas n yarad lan 

naye, yaxud texnologiyalar parklar n rezidentinin v  idar edici t kilat n 
(operatorunun) Vergi M ll sinin müdd alar na sas n vergid n azad olunan mlaklar  
bar  m lumat  özünd ks etdirir ( kil 72). 

 

 
kil 72 

 
7.5.5. mlak vergisi öd yicil ri üzr  riskl rin mü yy n edilm si zaman  bu Qaydalarla 

mü yy n edil n, lakin bunlarla m hdudla mayan a dak  risk meyarlar  n  al nmaqla 
AV S-d n k nar qaydada kameral vergi yoxlamalar  apar r: 

7.5.5.1. vv lki hesabat dövrl ri üzr  t qdim edilmi  vergi b yannam ri il  
yoxlan lan b yannam nin göst ricil rinin müqayis si; 

7.5.5.2. B yannam  vergid n azad olunan mlak n düzgün ks etdirilm sinin 
ara lmas ; 
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7.5.5.3. M nf t vergisi b yannam sinin 1 sayl lav sinin 1.1-ci s tir m lumatlar  il  
mlak vergisi b yannam sinin göst ricil rinin müqayis si; 

 7.5.5.4. D qiql dirilmi  vergi b yannam ri t qdim etm kl  hesablanm  m bl  
azalmalar vermi  vergi öd yicil ri üzr  azalma hallar n s bl rinin mü yy nl dirilm si; 

7.5.5.5. Vergi öd yicisinin f aliyy ti il laq dar vergi orqan nda olan v  hesabat dövrü 
üzr  vergitutma bazas na t sir ed n a dak  m lumatlar n ara lmas : 

7.5.5.5.1. dxal-ixrac liyyatlar  bar  Dövl t Gömrük Komit si t find n al nm  
lumatlar; 

7.5.5.5.2. Da nmaz mlak n alq -satq  il  ba  apar lan notariat liyyatlar  bar  
lumatlar; 

7.5.5.5.3. Dövl t sat nalma müqavil ri üzr  daxil olan m lumatlar; 
7.5.5.5.4.N qliyyat vasit rinin qeydiyyat  bar  aidiyy ti orqanlardan al nan 

lumatlar; 
7.5.5.5.5. Dig r s lahiyy tli orqanlardan al nan m lumatlar; 
7.5.5.5.6. Vergi orqan n ld  etdiyi m nb yi b lli olan h r hans  dig r m lumatlar 
7.6 Torpaq vergisi b yannam si: 
7.6.1. Torpaq vergisi torpaq mülkiyy tçil rinin v  ya istifad çil rinin t rrüfat 

aliyy tinin n tic rind n as  olmayaraq torpaq sah sin  gör  h r il sabit t diyy klind  
hesablan r. 

7.6.2. Torpaq vergisi torpaq bar sind  mülkiyy t v  ya istifad  hüququnu t sdiq ed n 
dl r sas nda mü yy nl dirilir. Tikilil rin v  qur ular n alt nda olan torpaqlara, 

mçinin obyektl rin sanitariya mühafiz si üçün z ruri olan torpaq sah rin  gör  torpaq 
vergisi tutulur. 

7.6.3. Torpaq vergisini mü ssis r torpaq sah rinin ölçüsün  v  torpaq vergisinin 
rin sas n illik olaraq hesablay r v  may n 15-d n gec olmayaraq hesablamalar  

vergi orqan na verirl r.  
7.6.4. Torpaq vergisi b yannam si Vergil r Nazirliyi t find n t sdiq edilmi  müvafiq 

forma üzr  a dak  bölm rd n ibar tdir:  
7.6.4.1. “Ümumi m lumat” bölm sind  vergi orqan , vergi dövrü, b yannam nin aid 

oldu u dövr, hüquqi xsin uçot m lumatlar  (VÖEN-i, ad , telefon nömr ri), sas f aliyy t 
növünün kodu, b yannam nin növü v  dig r m lumatlar ks olunur ( kil 73). 
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kil 73 
 

7.6.4.2. “Verginin hesablanmas ” bölm sind  müxt lif t yinatl  torpaq sah ri üzr  
hesablanm  torpaq vergisinin m bl i ks olunur ( kil 74). 

 

 
kil 74 

 
7.6.4.3. Torpaq vergisi b yannam sinin a dak  t rkibd  2 d lav  mövcuddur:  
7.6.4.3.1. lav  1” – K nd t rrüfat  t yinatl  torpaq sah ri bar  m lumat  özünd  

ks etdirir ( kil 75).  
 

 
kil 75 

 
7.6.4.3.2. lav  2”- S naye, tikinti, n qliyyat, rabit , ticar t-m t xidm ti v  dig r 

xüsusi t yinatl  torpaq sah ri, ya ay  fondlar , h tyan  v  v nda lar n ba  sah rinin 
tutdu u torpaqlar bar  m lumat  özünd ks etdirir ( kil 76).  
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kil 76 

 
7.6.5. Torpaq vergisi öd yicil ri üzr  riskl rin mü yy n edilm si zaman  bu Qaydalarla 

mü yy n edil n, lakin bunlarla m hdudla mayan a dak  risk meyarlar  n  al nmaqla 
AV S-d n k nar qaydada kameral vergi yoxlamalar  apar r: 

 7.6.5.1. vv lki hesabat dövrl ri üzr  t qdim edilmi  vergi b yannam ri il  
yoxlan lan b yannam nin göst ricil rinin müqayis si; 

7.6.5.2. D qiql dirilmi  vergi b yannam ri t qdim etm kl  hesablanm  m bl  
azalmalar vermi  vergi öd yicil ri üzr  azalma hallar n s bl rinin mü yy nl dirilm si; 

 7.6.5.3. B yannam  vergi güz tl rinin olub olmamas n ara lmas ; 
 7.6.5.4. Binalar, tikilil r v  qur ular üzr sas v saiti olub torpaq vergisi b yannam si 

qdim etm n vergi öd yicil rinin t hlili; 
 7.6.5.5. Vergi öd yicisinin f aliyy ti il laq dar vergi orqan nda olan v  hesabat 

dövrü üzr  vergitutma bazas na t sir ed n a dak  m lumatlar n ara lmas : 
7.6.5.5.1. Da nmaz mlak n alq -satq  il  ba  apar lan notariat liyyatlar  bar  

lumatlar; 
7.6.5.5.2. Dig r s lahiyy tli orqanlardan al nan m lumatlar; 
7.6.5.5.3. Vergi orqan n ld  etdiyi m nb yi b lli olan h r hans  dig r m lumatlar. 
7.7 Yol vergisi b yannam si 
7.7.1. Az rbaycan Respublikas n razisind  avtomobil benzininin, dizel yanaca n 

 maye qaz n istehsal  il  m ul olan xsl r yol vergisini ayl q olaraq hesablay r v  
hesabat ay ndan sonrak  ay n 20-d n gec olmayaraq yol vergisi b yannam sini vergi 
orqan na t qdim etm kl  vergini dövl t büdc sin  öd yirl r. 

7.7.2. Yol vergisi b yannam si Vergil r Nazirliyi t find n t sdiq edilmi  müvafiq 
forma üzr  a dak  bölm rd n ibar tdir:  
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7.7.2.1. “Ümumi m lumat” bölm sind  vergi orqan , vergi dövrü, b yannam nin aid 
oldu u dövr, hüquqi xsin uçot m lumatlar  (VÖEN-i, ad , telefon nömr ri), sas f aliyy t 
növünün kodu, b yannam nin növü v  dig r m lumatlar ks olunur ( kil 77). 

 

  
kil 77 

 
7.7.2.2. “Verginin hesablanmas ” bölm sind  avtomobil benzininin, dizel yanaca n 

 maye qaz n istehsal h cmi v  müvafiq olaraq hesablanm  vergi m bl i ks olunur ( kil 
78). 
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kil 78 

 
7.7.3. Yol vergisi öd yicil ri üzr  riskl rin mü yy n edilm si zaman  bu Qaydalarla 

mü yy n edil n, lakin bunlarla m hdudla mayan a dak  risk meyarlar  n  al nmaqla 
AV S-d n k nar qaydada kameral vergi yoxlamalar  apar r: 

7.7.3.1. vv lki hesabat dövrl ri üzr  t qdim edilmi  vergi b yannam ri il  
yoxlan lan b yannam nin göst ricil rinin müqayis si; 

7.7.3.2. D qiql dirilmi  vergi b yannam ri t qdim etm kl  hesablanm  m bl  
azalmalar vermi  vergi öd yicil ri üzr  azalma hallar n s bl rinin mü yy nl dirilm si; 

7.7.3.3. Aksiz vergisi b yannam sinin 1 sayl lav si il  yol vergisi b yannam sinin 
göst ricil rinin müqayis si; 

7.7.3.4. Vergi öd yicisinin f aliyy ti il laq dar vergi orqan nda olan v  hesabat dövrü 
üzr  vergitutma bazas na t sir ed n a dak  m lumatlar n ara lmas : 

7.7.3.4.1. Dig r s lahiyy tli orqanlardan al nan m lumatlar; 
7.7.3.4.2. Vergi orqan n ld  etdiyi m nb yi b lli olan h r hans  dig r m lumatlar. 
7.8 M n vergisi b yannam si 
7.8.1. Az rbaycan Respublikas n razisind  (X r d nizinin (gölünün) Az rbaycan 

Respublikas na m nsub olan bölm si d  daxil olmaqla) yerin t kind n faydal  qaz nt lar  
xaran fiziki xsl r v  mü ssis r m n vergisinin öd yicil ridir. 

7.8.2. M n vergisinin öd yicil ri hesabat ay ndan sonrak  ay n 20-d n gec olmayaraq 
vergi orqan na m n vergisinin b yannam sini verirl r. 

7.8.3. M n vergisi b yannam si Vergil r Nazirliyi t find n t sdiq edilmi  müvafiq 
forma üzr  a dak  bölm rd n ibar tdir:  

7.8.3.1. “Ümumi m lumat” bölm sind  vergi orqan , vergi dövrü, b yannam nin aid 
oldu u dövr, hüquqi v  ya fiziki xsin uçot m lumatlar  (VÖEN-i, ad , telefon nömr ri), 
sas f aliyy t növünün kodu, b yannam nin növü v  dig r m lumatlar ks olunur ( kil 

79). 
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kil 79 

 
7.8.3.2. “Verginin hesablanmas ” bölm sind  müvafiq olaraq 2 hiss n ibar tdir: 
7.8.3.2.1. “Topdansat  qiym ti il ” hiss sind  Vergi M ll sinin müdd alar na 

sas n topdansat  qiym ti üzr  hesablanm  m n vergisi bar  m lumatlar ks etdirilir 
kil 80). 

 

 
kil 80 

 
7.8.3.2.2. “Faydal  qaz nt lar n hasilat miqdar  il ” hiss sind  is  Vergi M ll sinin 

müdd alar na sas n hasilat n h cmi üzr  hesablanm  m n vergisi bar  m lumatlar 
ks etdirilir ( kil 81). 
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kil 81 

 
7.8.4. M n vergisi öd yicil ri üzr  riskl rin mü yy n edilm si zaman  bu Qaydalarla 

mü yy n edil n, lakin bunlarla m hdudla mayan a dak  risk meyarlar  n  al nmaqla 
AV S-d n k nar qaydada kameral vergi yoxlamalar  apar r: 

7.8.4.1. vv lki hesabat dövrl ri üzr  t qdim edilmi  vergi b yannam ri il  
yoxlan lan b yannam nin göst ricil rinin müqayis si; 

7.8.4.2. D qiql dirilmi  vergi b yannam ri t qdim etm kl  hesablanm  m bl  
azalmalar vermi  vergi öd yicil ri üzr  azalma hallar n s bl rinin mü yy nl dirilm si; 

7.8.4.3. Müvafiq sah r üzr  enerji s rfiyyat normalar na uy un hasilat n b yannam  
göst ricil ri il  müqayis  olunmas ; 

7.8.4.4. Vergi öd yicisinin f aliyy ti il laq dar vergi orqan nda olan v  hesabat dövrü 
üzr  vergitutma bazas na t sir ed n a dak  m lumatlar n ara lmas : 

7.8.4.4.1. Bank liyyatlar  bar  al nan r smi m lumatlar; 
7.8.4.4.2. Dövl t sat nalma müqavil ri üzr  daxil olan m lumatlar; 
7.8.4.4.3. Dig r s lahiyy tli orqanlardan al nan m lumatlar; 
7.8.4.4.4. Vergi orqan n ld  etdiyi m nb yi b lli olan h r hans  dig r m lumatlar 
7.9 Sad dirilmi  vergi b yannam si 
7.9.1. A da göst ril n xsl r sad dirilmi  verginin öd yicisi olmaq hüququna 

malikdir: 
7.9.1.2. Vergi M ll sinin XI f slinin müdd alar  n  al nmaqla, DV m qs dl ri 

üçün  qeydiyyata  al nmam  v  ard l  12  ayl q  dövrün  ist nil n  ay nda  (aylar nda)  vergi  
tutulan liyyatlar n h cmi 200.000 manat v  ondan az olan xsl r; 

7.9.1.3. Vergi tutulan liyyatlar n h cmi ard l 12 ayl q dövrün ist nil n ay nda 
(aylar nda) 200.000 manatdan art q olan ticar t v  (v  ya) ictimai ia  f aliyy ti il  m ul 
olan xsl r; 
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7.9.1.4. Bina tikintisi f aliyy ti il  m ul olan xsl r (özün  m xsus v  ya c lb edil n 
sait hesab na halinin f rdi ( xsi) ehtiyaclar  öd k v  ya kommersiya m qs dl ri 

üçün öz gücü il  v  ya müvafiq ixtisasl  pe kar sifari çi v  ya podratç  c lb etm kl  bina 
tikdir n, habel  bu tikintinin v  ya ba a çatm  obyektin mülkiyy tçisi olan hüquqi v  ya 
fiziki xsl r). 

7.9.2. Sad dirilmi  vergi üçün hesabat dövrü rübdür v  sad dirilmi  vergi 
öd yicil ri rüb bitdikd n sonrak  ay n 20-d n gec olmayaraq öd nilm li olan verginin 

bl i haqq nda vergi orqanlar na b yannam  verm lidirl r. 
7.9.3. Sad dirilmi  vergi b yannam si Vergil r Nazirliyi t find n t sdiq edilmi  

müvafiq forma üzr  a dak  bölm rd n ibar tdir:  
7.9.3.1. “Ümumi m lumat” bölm sind  vergi orqan , vergi dövrü, b yannam nin aid 

oldu u dövr, hüquqi v  ya fiziki xsin uçot m lumatlar  (VÖEN-i, ad , telefon nömr ri), 
sas f aliyy t növünün kodu, b yannam nin növü v  dig r m lumatlar ks olunur ( kil 

82). 
 

 
kil 82 

 
7.9.3.2. “Verginin hesablanmas ” bölm sind  Bak ri, dig r r v  rayonlar v  

xüsusi iqtisadi zona üzr  ayl q t qdim edilmi  mallar n (i rin, xidm tl rin) d ri, rüb üzr  
qdim edilmi  mallara (i , xidm tl ) v mlaka gör ld  edilmi  ümumi hasilat n v  
lirin h cmi, hesablanm  verginin m bl i, eyni zamanda, idman m rc oyunlar n 

operatoru v  sat n g lirl ri v  hesablanm  vergi m bl i ks olunur ( kil 83). 
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kil 83 

 
7.9.3.3. “Muzdlu i laq dar verginin hesablanmas ” bölm sind  is  h r bir ay üzr  

çi say , g lir m bl i v  vergi m bl i qeyd edilir ( kil 84). 
 

 
kil 84 

 
7.9.3.4. Sad dirilmi  vergi b yannam sind  a dak  t rkibd  2 d lav  

mövcuddur:  
7.9.3.4.1. lav  1” - hüquqi v  fiziki xsl r üzr  ayr ca olmaqla aktivl r, kapital v  

öhd likl r bar  m lumatlar  özünd ks etdirir ( kil 85).  
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kil 85 

 
7.9.3.4.2. lav  2”- hesabat dövründ  al nm  q bzl r bar  m lumatlar  özünd ks 

etdirir ( kil 86). 
 

 
kil 86 

 
7.9.4. Sad dirilmi  vergi öd yicil ri üzr  riskl rin mü yy n edilm si zaman  bu 

Qaydalarla mü yy n edil n, lakin bunlarla m hdudla mayan a dak  risk meyarlar  
 al nmaqla AV S-d n k nar qaydada kameral vergi yoxlamalar  apar r: 

7.9.4.1. Vergi öd yicisinin f aliyy t növü mü yy nl dirilm kl  t qdim edilmi  
yannam nin Vergi M ll sinin 218.2-ci madd sin sas n sad dirilmi  vergi öd yicisi 

olmaq hüququ olmayan xs t find n t qdim olunub-olunmamas ; 
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7.9.4.2. vv lki hesabat dövrl ri üzr  t qdim edilmi  vergi b yannam ri il  
yoxlan lan b yannam  göst ricil rinin müqayis li t hlili; 

7.9.4.3. Xronometraj metodu il  sonuncu mü ahid nin n tic rini passivl dirm kl  
dövriyy nin azald lmas  hal n ara lmas ; 

7.9.4.4. Qar  t fd  keçirilmi  s yyar vergi yoxlamas  zaman  h min vergi öd yicisi il  
apar lan liyyatlar n b yannam  göst ricil ri il  müqayis li t hlili; 

7.9.4.5. B yannam  göst rilmi  g lirl rin vergi öd yicisinin müvafiq dövr üzr  
rcl ri il  (e-VHF, idxal m lumatlar , k haqq , sosial s orta ay rmalar , t rrüfat 

obyekti icar sas nda istifad  edildikd  ayl q icar  haqq , lisenziya (icaz ) üzr  rüsumlar, 
icbari s orta öd ni ri v  s.) müqayis si; 

7.9.4.6. Sah r üzr  t hlill r zaman  bir razi üzr  eyni f aliyy tl  m ul olan v  
texniki-iqtisadi imkanlar na gör  eyni qrupa daxil olan h r bir vergi öd yicisinin 
dövriyy sinin  v  vergi  yükünün  h min  razi  v  ya  qrup  üzr  faktiki  orta  dövriyy n  v  
orta vergi yükünd n az olmas  hallar n ara lmas ; 

7.9.4.7. Müvafiq sah r üzr  enerji s rfiyyat normalar na uy un hasilat n b yannam  
göst ricil ri il  müqayis  olunmas ; 

7.9.4.8. Sad dirilmi  vergi b yannam sinin 801-802-803-cü s tir m lumatlar  il  804-
cü s tir m lumat  aras nda f rq yarand  halda, vergi öd yicisi t find n t qdim edilmi  
sad dirilmi  vergi b yannam sinin ilin sonu v ziyy tin  “Sair debitor borclar n qal n 
olub-olmamas  v ziyy tinin ara lmas ; 

7.9.4.9. D qiql dirilmi  vergi b yannam ri t qdim etm kl  hesablanm  m bl  
azalmalar vermi  vergi öd yicil ri üzr  azalma hallar n s bl rinin mü yy nl dirilm si, 
eyni zamanda sad dirilmi  vergi öd yicil ri üzr  d qiql dirilmi  vergi b yannam si 

qdim etmi  vergi öd yicil rinin DV qeydiyyat na al nma ehtimal n ara lmas ; 
7.9.4.10. Vergi öd yicisind  h yata keçirilmi  vergi n zar ti t dbirl ri zaman  mü yy n 

edilmi  i çi say  v k haqq  fondunun t qdim edilmi  b yannam  il  müqayis si; 
7.9.4.11. B yannam  göst rilmi  orta ayl q k haqq  m bl inin Dövl t Statistika 

Komit sinin m lumatlar  v  Vergi M ll sinin 67.2-ci madd sinin müdd alar na sas n 
mü yy n olunan analoji f aliyy tl  m ul olan vergi öd yicisinin orta ayl q k haqq  

bl i göst ricil ri il  müqayis si; 
7.9.4.12. B yannam  göst rilmi  i çi say  v k haqq  fondunun vergi öd yicisinin 

rrüfat f aliyy tin  (t rrüfat obyektinin say  v  sah si, dövriyy si, NKA-n n say ) v  
real potensial na uy un olub-olmamas n ara lmas ; 

7.9.4.13.  Vergi  öd yicisinin  sah r  üzr  i çi  say n  müqayis si,  i çi  say  çox  olub  
sad dirilmi  vergi öd yicisi olan xsl rin ara lmas ; 

7.9.4.14. Vergi öd yicisinin f aliyy ti il laq dar vergi orqan nda olan v  hesabat 
dövrü üzr  vergitutma bazas na t sir ed n a dak  m lumatlar n ara lmas : 

7.9.4.14.1. dxal-ixrac liyyatlar  bar  Dövl t Gömrük Komit si t find n al nm  
lumatlar; 

7.9.4.14.2. Da nmaz mlak n alq -satq  il  ba  apar lan notariat liyyatlar  bar  
lumatlar; 

7.9.4.14.3. Bank liyyatlar  bar  al nan r smi m lumatlar; 
7.9.4.14.4. Maliyy  orqanlar ndan dövl t sasl  v sait qoyulu u üzr  daxil olan 

lumatlar; 
7.9.4.14.5. Dövl t sat nalma müqavil ri üzr  daxil olan m lumatlar; 
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7.9.4.14.6. N qliyyat vasit rinin qeydiyyat  bar  aidiyy ti orqanlardan al nan 
lumatlar; 

7.9.4.14.7. k müqavil ri üzr  elektron m lumat bazas ndan al nan m lumatlar;  
7.9.4.14.8. Dig r s lahiyy tli orqanlardan al nan m lumatlar; 
7.9.4.14.9. Vergi orqan n ld  etdiyi m nb yi b lli olan h r hans  dig r m lumatlar. 
7.10 Bina tikintisi f aliyy ti il  m ul olan xsl rin sad dirilmi  vergisi 

yannam si 
7.10.1.Bina tikintisi f aliyy ti il  m ul olan xsl r (özün  m xsus v  ya c lb edil n 

sait hesab na halinin f rdi ( xsi) ehtiyaclar  öd k v  ya kommersiya m qs dl ri 
üçün öz gücü il  v  ya müvafiq ixtisasl  pe kar sifari çi v  ya podratç  c lb etm kl  bina 
tikdir n, habel  bu tikintinin v  ya ba a çatm  obyektin mülkiyy tçisi olan hüquqi v  ya 
fiziki xsl r) sad dirilmi  verginin öd yicil ridirl r. 

7.10.2. Bina tikintisi f aliyy ti il  m ul olan xsl r üçün, dövl  ayr lan hiss  istisna 
olmaqla, tikil n binan n ya ay  v  qeyri-ya ay  sah ri, o cüml n t qdim edilm k üçün 
ayr ca tikil n f rdi, xsi ya ay  v  ba  evl rinin sah ri vergitutma obyektidir. Tikil n 
binan n h r m rt sinin ümumi sah si vergitutma obyektidir. 

7.10.3.  Bina  tikintisi  f aliyy ti  il  m ul  olan  xsl r  h r  bir  tikinti  sah si  üçün  
sad dirilmi  vergini Vergi M ll sinin 220.8-ci madd sind  n rd  tutulmu  
qaydada tikinti-qura rma i rinin ba land  rübd  hesablay r v  h min rübd n sonrak  
ay n 20-d n gec olmayaraq müvafiq icra hakimiyy ti orqan n mü yy n etdiyi forma üzr  
vergi orqan na b yannam  t qdim edirl r. 

7.10.4. Bina tikintisi f aliyy ti il  m ul olan xsl rin sad dirilmi  vergisi 
yannam si Vergil r Nazirliyi t find n t sdiq edilmi  müvafiq forma üzr  a dak  

bölm rd n ibar tdir:  
7.10.4.1. “Ümumi m lumat” bölm sind  vergi orqan , vergi dövrü, b yannam nin aid 

oldu u dövr, vergi öd yicisinin uçot m lumatlar  (VÖEN-i, ad , telefon nömr ri), sas 
aliyy t növünün kodu, b yannam nin növü v  dig r m lumatlar ks olunur ( kil 87). 
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kil 87 
 
7.10.4.2. “Verginin hesablanmas ” bölm sind  tikintinin apar ld  zona üzr  binan n 

ümumi sah si v  müvafiq vergi m bl i ks etdirilir ( kil 88). 
 

 
kil 88 

 
7.10.4.3. Bina tikintisi f aliyy ti il  m ul olan xsl rin sad dirilmi  vergisi 

yannam sinin tikil n obyekt bar  m lumatlar ks etdir n a dak lav si mövcuddur 
kil 89):  

 

 
kil 89 
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7.10.5. Bina tikintisi f aliyy ti il  m ul olan xsl rin sad dirilmi  vergisi 
yannam si üzr  riskl rin mü yy n edilm si zaman  bu Qaydalarla mü yy n edil n lakin 

bunlarla m hdudla mayan a dak  risk meyarlar  n  al nmaqla AV S-d n k nar 
qaydada kameral vergi yoxlamalar  apar r: 

7.10.5.1. Tikinti apar lmas  m qs di il  ayr lm  torpaq sah ri bar  daxil olan 
lumatlarla b yannam  göst ricil rinin t hlili; 

7.10.5.2. Bina tikintisi il laq dar hesablanm  verginin müvafiq qanunvericilikl  
sdiq edilmi  normalara ( razi üzr msallara) uy un olub olmamas n ara lmas ; 

7.10.5.3. D qiql dirilmi  vergi b yannam ri t qdim etm kl  hesablanm  m bl  
azalmalar vermi  vergi öd yicil ri üzr  azalma hallar n s bl rinin mü yy nl dirilm si; 

7.10.5.4. Vergi öd yicisinin f aliyy ti il laq dar vergi orqan nda olan v  hesabat 
dövrü üzr  vergitutma bazas na t sir ed n a dak  m lumatlar n ara lmas : 

7.10.5.4.1. dxal-ixrac liyyatlar  bar  Dövl t Gömrük Komit si t find n al nm  
lumatlar; 

7.10.5.4.2. Da nmaz mlak n alq -satq  il  ba  apar lan notariat liyyatlar  bar  
lumatlar; 

7.10.5.4.3. Bank liyyatlar  bar  al nan r smi m lumatlar; 
7.10.5.4.4. Maliyy  orqanlar ndan dövl t sasl  v sait qoyulu u üzr  daxil olan 

lumatlar; 
7.10.5.4.5. Dövl t sat nalma müqavil ri üzr  daxil olan m lumatlar; 
7.10.5.4.6. Dig r s lahiyy tli orqanlardan al nan m lumatlar; 
7.10.5.4.7. Vergi orqan n ld  etdiyi m nb yi b lli olan h r hans  dig r m lumatlar 
7.11 Muzdlu i laq dar öd  m nb yind  tutulan vergi b yannam si: 
7.11.1. Muzdla i n fiziki xsl  öd r ver n hüquqi xsl r, sahibkarlar v  

xüsusi notariuslar öd  m nb yind  vergini tutma a v  a dak  tarixl rd  b yannam ni 
vergi orqan na verm  borcludurlar: 

7.11.1.1. Vergi M ll sinin 150.1.1-ci v  150.1.2-ci madd rin  uy un olaraq öd  
nb yind  vergi tutan DV öd yicil ri v  sad dirilmi  vergi öd yicil ri hesabat ilind n 

sonrak  ilin yanvar ay n 31-d n gec olmayaraq; 
7.11.1.2. DV öd yicil ri v  sad dirilmi  vergi öd yicil ri istisna olmaqla, Vergi 
ll sinin 150.1.1-ci v  150.1.2-ci madd rin  uy un olaraq öd  m nb yind  vergi 

tutan dig r vergi öd yicil ri rüb ba a çatd qdan sonra növb ti ay n 20-d n gec olmayaraq. 
7.11.2. Muzdlu i laq dar öd  m nb yind  tutulan vergi b yannam si Vergil r 

Nazirliyi t find n t sdiq edilmi  müvafiq forma üzr  a dak  bölm rd n ibar tdir:  
7.11.2.1. “Ümumi m lumat” bölm sind  vergi orqan , vergi dövrü, b yannam nin aid 

oldu u dövr, hüquqi v  ya fiziki xsin uçot m lumatlar  (VÖEN-i, ad , telefon nömr ri), 
sas f aliyy t növünün kodu, b yannam nin növü v  dig r m lumatlar ks olunur ( kil 

90). 
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kil 90 

 
7.11.2.2. “Verginin hesablanmas ” bölm sin a dak  2 hiss n ibar tdir: 
7.11.2.2.1. “M bl  t snifat ” hiss si muzdlu i laq dar hesablanm  g lir v  

verginin m bl  t snifat  üzr  göst ricil rini ks etdirir ( kil 91). 
 

 
kil 91 

 
7.11.2.2.2. “Ay t snifat ” hiss si muzdlu i laq dar hesablanm  g lir v  vergi 

bl inin ay t snifat  üzr  göst ricil rini ks etdirir ( kil 92). 
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kil 92 

 
7.11.2.3. Muzdlu i laq dar öd  m nb yind  tutulan vergi b yannam sinin 
dak  t rkibd  3 d lav si mövcuddur:  
7.11.2.3.1. lav  1” – 2 hiss n ibar tdir: 
“Hiss  1” muzdla çal an xarici fiziki xsl r bar  m lumatlar ks etdirir ( kil 93).  
 

 
kil 93 

 
“Hiss  2” muzdla çal an xarici fiziki xsl rin g lirl ri bar  m lumat ks etdirir 

kil 94).  
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kil 94 

 
7.11.2.3.2. lav  2”- llik b yannam  t qdim olunark n t rtib edilir v  aylar üzr  i çi 

say , g lir m bl i v  vergi m bl i bar  m lumatlar ks etdirir ( kil 95). 
 

 
kil 95 

 
7.11.2.3.3. lav  3”- tat say  üzr k haqq  fondu bar  m lumatlar ks etdirir 

kil 96). 
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kil 96 

 
7.11.3. Muzdlu i laq dar öd  m nb yind  tutan vergi öd yicil ri üzr  riskl rin 

mü yy n edilm si zaman  bu Qaydalarla mü yy n edil n, lakin bunlarla m hdudla mayan 
dak  risk meyarlar  n  al nmaqla AV S-d n k nar qaydada kameral vergi 

yoxlamalar  apar r: 
7.11.3.1. Vergi öd yicisind  h yata keçirilmi  vergi n zar ti t dbirl ri zaman  mü yy n 

edilmi  i çi say  v k haqq  fondunun t qdim edilmi  b yannam  il  müqayis si; 
7.11.3.2. B yannam  göst rilmi  orta ayl q k haqq  m bl inin Dövl t Statistika 

Komit sinin m lumatlar  v  vergi m ll sinin 67.2-ci madd sinin müdd alar na sas n 
mü yy n olunan analoji f aliyy tl  m ul olan vergi öd yicisinin orta ayl q k haqq  

bl i göst ricil ri il  müqayis si; 
7.11.3.3. B yannam  göst rilmi  i çi say  v k haqq  fondunun vergi öd yicisinin 

rrüfat f aliyy tin  (t rrüfat obyektinin say  v  sah si, dövriyy si, NKA-n n say ) v  
real potensial na uy un olub-olmamas n ara lmas ; 

7.11.3.4. Müvafiq dövl t orqanlardan al nm  m lumatlara sas n vergi öd yicil ri 
find n ld  edilmi  f rql nm  ni anlar n say  il  t qdim olunan b yannam rd  qeyd 

edilmi  i çi saylar n müqayis si; 
7.11.3.5. D qiql dirilmi  vergi b yannam ri t qdim etm kl  hesablanm  m bl  

azalmalar vermi  vergi öd yicil ri üzr  azalma hallar n s bl rinin mü yy nl dirilm si; 
7.11.3.6. vv lki hesabat dövrl ri üzr  t qdim edilmi  vergi b yannam ri il  

yoxlan lan b yannam  göst ricil rinin müqayis li t hlili; 
7.11.3.7. Dövriyy si olub i çi say  v k haqq  m bl inin olub olmamas n 

ara lmas ; 
7.11.3.8. B yannam lav  olunmal  s dl rin vergi öd yicisi t find n t qdim 

edilib-edilm sinin ara lmas ; 
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7.11.3.9. Vergi öd yicisinin f aliyy ti il laq dar vergi orqan nda olan v  hesabat 
dövrü üzr  vergitutma bazas na t sir ed n a dak  m lumatlar n ara lmas : 

7.11.3.9.1. Bank liyyatlar  bar  al nan r smi m lumatlar; 
7.11.3.9.2. Maliyy  orqanlar ndan dövl t sasl  v sait qoyulu u üzr  daxil olan 

lumatlar; 
7.11.3.9.3. Dövl t sat nalma müqavil ri üzr  daxil olan m lumatlar; 
7.11.3.9.4. N qliyyat vasit rinin qeydiyyat  bar  aidiyy ti orqanlardan al nan 

lumatlar; 
7.11.3.9.5. k müqavil ri üzr  elektron m lumat bazas ndan al nan m lumatlar;  
7.11.3.9. 6. Dig r s lahiyy tli orqanlardan al nan m lumatlar; 
7.11.3.9.7. Vergi orqan n ld  etdiyi m nb yi b lli olan h r hans  dig r m lumatlar 
7.12 Öd  m nb yind  tutulan vergi b yannam si 
7.12.1. A dak xsl r (vergi agentl ri) öd  m nb yind  vergini tutma a v  

öd  m nb yind  tutulan vergil r bar  rüb ba a çatd qdan sonra növb ti ay n 20-d n 
gec olmayaraq b yannam ni vergi orqan na verm  borcludurlar: 

7.12.1.1. Dövl t sosial t minat sistemi vasit sil  öd nil n pensiyalar istisna edilm kl , 
dig r xsl  pensiya öd n hüquqi xsl r v  ya sahibkarlar; 

7.12.1.2. Hüquqi v  fiziki xsl  dividend öd n rezident hüquqi xsl r; 
7.12.1.3. Hüquqi v  fiziki xsl  faizl r öd n hüquqi xsl r v  ya sahibkarlar; 
7.12.1.4. Vergi M ll sinin 124-cü, 125-ci v  ya 126-c  madd rind  n rd  tutulan 

öd r ver n hüquqi xsl r v  ya sahibkarlar. 
7.12.1.5. Vergi öd yicisi kimi vergi orqanlar nda uçota al nmayan, VÖEN t qdim 

etm n fiziki xsl rin göst rdiyi xidm tl  (i ) gör  h min fiziki xsl  haqq öd n 
hüquqi xsl r v  ya f rdi sahibkarlar; 

7.12.1.6. Vergi M ll sinin 116.2-ci madd sind  n rd  tutulan s orta müqavil sin  
vaxt ndan vv l xitam verildikd , s orta haqlar  öd n s ortaç lar. 

7.12.2. Öd  m nb yind  tutulan vergi b yannam si Vergil r Nazirliyi t find n 
sdiq edilmi  müvafiq forma üzr  a dak  bölm rd n ibar tdir:  

7.12.2.1. “Ümumi m lumat” bölm sind  vergi orqan , vergi dövrü, b yannam nin aid 
oldu u dövr, hüquqi v  ya fiziki xsin uçot m lumatlar  (VÖEN-i, ad , telefon nömr ri), 
sas f aliyy t növünün kodu, b yannam nin növü v  dig r m lumatlar ks olunur ( kil 

97). 
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kil 97 

 
7.12.2.2. “Verginin hesablanmas ” bölm sind  müvafiq olaraq hesabat dövrü rzind  

müxt lif m nb r üzr  öd nilmi  m bl r v  öd  m nb yind  tutulmu  vergi m bl i 
ks etdirilir ( kil 98). 

 

  
kil 98 

 
7.12.2.3. Öd  m nb yind  tutulan vergi b yannam sinin g lir öd nilmi xsl r 

bar  m lumat ks etdir n a dak lav si mövcuddur ( kil 99):  
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kil 99 

 
7.12.3. Öd  m nb yind  tutulan vergi öd yicil ri üzr  riskl rin mü yy n edilm si 

zaman  bu Qaydalarla mü yy n edil n, lakin bunlarla m hdudla mayan a dak  risk 
meyarlar  n  al nmaqla AV S-d n k nar qaydada kameral vergi yoxlamalar  apar r: 

7.12.3.1. T rrüfat subyektinin icar  müqavil si sas nda istifad  edilm si hallar n 
ara lmas ; 

7.12.3.2. D qiql dirilmi  vergi b yannam ri t qdim etm kl  hesablanm  m bl  
azalmalar vermi  vergi öd yicil ri üzr  azalma hallar n s bl rinin mü yy nl dirilm si; 

7.12.3.3. M nf t vergisi b yannam si il  müqayis si (dividentin öd nilm si hallar ); 
7.12.3.4. Qeyri-rezidentin daimi nümay nd liyinin xalis m nf tind n öd  

nb yind  verginin tutulmas  hallar n ara lmas ; 
7.12.3.5. DV b yannam sinin t rkibind ks etdirilmi  qeyri-rezidentin liyyatlar  

üzr  v  qeydiyyata al nmayan qeyri-rezident  öd nilmi  m bl  hesablanm lav  d r 
vergisinin b yannam si üzr DV hesablanm  m bl rin Öd  m nb yind  tutulan 
vergi b yannam sind ks etdirilm sinin ara lmas ; 

7.12.3.6. Vergi öd yicisinin f aliyy ti il laq dar vergi orqan nda olan v  hesabat 
dövrü üzr  vergitutma bazas na t sir ed n a dak  m lumatlar n ara lmas : 

7.12.3.6.1. Da nmaz mlak n alq -satq  il  ba  apar lan notariat liyyatlar  bar  
lumatlar; 

7.12.3.6.2. Bank liyyatlar  bar  al nan r smi m lumatlar; 
7.12.3.6.3. Dövl t sat nalma müqavil ri üzr  daxil olan m lumatlar; 
7.12.3.6.4. Dig r s lahiyy tli orqanlardan al nan m lumatlar; 
7.12.3.6.5. Vergi orqan n ld  etdiyi m nb yi b lli olan h r hans  dig r m lumatlar 
7.13. Qeydiyyata al nmayan qeyri-rezident  öd nilmi  m bl  hesablanm lav  
r vergisinin b yannam si: 
7.13.1. Vergi M ll nin 169.1-ci madd si t tbiq edildikd , vergi agenti qeyri-rezident  

öd nm li olan m bl DV hesablamal  v  öd lidir. Verginin m bl i bu M ll nin 
173.1-ci madd sinin müdd alar na uy un olaraq vergi d sinin qeyri-rezident  öd nm li 
olan m bl  ( DV n  al nmadan) t tbiq edilm si yolu il  mü yy nl dirilir. 

7.13.2. Vergi agenti DV-nin m qs dl ri üçün qeydiyyatdan keçm mi dirs , o, 
hesablanan vergini Vergi M ll sinin 169-cu madd sin  uy un olaraq qeyri-rezident  
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öd  verildikd n sonra 7 gün rzind  öd  v  növb ti ay n 20-d k müvafiq icra 
hakimiyy ti orqan  t find n mü yy n edilmi  formada DV b nnam si verm  
borcludur. Vergi M ll sin  uy un olaraq vergi agentinin qeyri-rezident  öd nilm li olan 

bl DV-nin hesablanmas  üzr liyyatlar  vergi agentinin DV-nin m qs dl ri 
üçün qeydiyyata al nmas na gör  mü yy nl diril n vergi tutulan liyyatlar na aid 
edilmir. Vergi agenti qeyri-rezident  öd nilm li olan m bl DV-ni hesablayaraq 
büdc  öd dikd , öd ni  s dl rind  vergini qeyri-rezidentd  öd diyi m bl n 
hesablad  bar  müvafiq qeyd aparmal r. 

7.13.3. Qeydiyyata al nmayan qeyri-rezident  öd nilmi  m bl  hesablanm lav  
r vergisinin b yannam si Vergil r Nazirliyi t find n t sdiq edilmi  müvafiq forma 

üzr  a dak  bölm rd n ibar tdir:  
7.13.3.1. “Ümumi m lumat” bölm sind  vergi orqan , vergi dövrü, b yannam nin aid 

oldu u dövr, hüquqi v  ya fiziki xsin uçot m lumatlar  (VÖEN-i, ad , telefon nömr ri), 
sas f aliyy t növünün kodu, b yannam nin növü v  dig r m lumatlar ks olunur ( kil 

100). 
 

 
kil 100 

 
7.13.3.2. “Verginin hesablanmas ” bölm sind  müvafiq olaraq hesabat dövrü rzind  

qeyri-rezident  öd nilmi  m bl r v DV m bl i ks etdirilir ( kil 101). 
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kil 101 

 
7.13.3.3. Qeydiyyata al nmayan qeyri-rezident  öd nilmi  m bl  hesablanm lav  
r vergisi b yannam sinin qeyri-rezidentd n al nm  i  v  xidm tl r bar  m lumatlar  

ks etdir n a dak lav si mövcuddur ( kil 102) :  
 

 
kil 102 

 
7.13.4. Qeydiyyata al nmayan qeyri-rezident  öd nilmi  m bl  hesablanm lav  
r vergisi öd yicil ri üzr  riskl rin mü yy n edilm si zaman  bu Qaydalarla mü yy n 

edil n, lakin bunlarla m hdudla mayan a dak  risk meyarlar  n  al nmaqla AV S-d n 
nar qaydada kameral vergi yoxlamalar  apar r: 

7.13.4.1. D qiql dirilmi  vergi b yannam ri t qdim etm kl  hesablanm  m bl  
azalmalar vermi  vergi öd yicil ri üzr  azalma hallar n s bl rinin mü yy nl dirilm si; 
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7.13.4.2. Öd  m nb yind  tutulan vergi b yannam sind  qeyri-rezident  öd nilmi  
bl rl  Qeydiyyata al nmayan qeyri-rezident  öd nilmi  m bl  hesablanm DV 

yannam sinin göst ricil rinin müqayis si; 
 7.13.4.3. Vergi öd yicisinin f aliyy ti il laq dar vergi orqan nda olan v  hesabat 

dövrü üzr  vergitutma bazas na t sir ed n a dak  m lumatlar n ara lmas : 
7.13.4.3.1. Da nmaz mlak n alq -satq  il  ba  apar lan notariat liyyatlar  bar  

lumatlar; 
7.13.4.3.2. Bank liyyatlar  bar  al nan r smi m lumatlar; 
7.13.4.3.3. Dövl t sat nalma müqavil ri üzr  daxil olan m lumatlar; 
7.13.4.3.4. Dig r s lahiyy tli orqanlardan al nan m lumatlar; 
7.13.4.3.5. Vergi orqan n ld  etdiyi m nb yi b lli olan h r hans  dig r m lumatlar. 
7.14. Xüsusi notariusun g lir vergisi b yannam si  
7.14.1. Xüsusi notarius t find n bir ay rzind  apar lan notariat h tl rin , habel  

notariat  h tl ri  il laq dar  göst ril n  xidm tl  gör  al nan  haqlar  (x rcl r  n  
al nmadan) vergitutma obyektidir. 

7.14.2. Xüsusi notariuslar vergitutma obyektind n 10 faiz d  il  vergi öd yirl r.  
7.14.3. Xüsusi notariuslar h r rüb ba a çatd qdan sonra növb ti ay n 20-d n gec 

olmayaraq vergi orqan na b yannam  verm lidirl r. 
7.14.4. Xüsusi notariuslar 10 faiz d  il  hesablanm  vergini növb ti ay n 20-d n gec 

olmayaraq cari vergi öd ri klind  dövl t büdc sin  öd lidirl r. 
7.14.5. Xüsusi notariusun g lir vergisi b yannam si Vergil r Nazirliyi t find n t sdiq 

edilmi  müvafiq forma üzr  a dak  bölm rd n ibar tdir:  
7.14.5.1. “Ümumi m lumat” bölm sind  vergi orqan , vergi dövrü, b yannam nin aid 

oldu u dövr, hüquqi v  ya fiziki xsin uçot m lumatlar  (VÖEN-i, ad , telefon nömr ri), 
sas f aliyy t növünün kodu, b yannam nin növü v  dig r m lumatlar ks olunur ( kil 

103). 
 

 
kil 103 
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7.14.5.2. “Verginin hesablanmas ” bölm sind  ayl q v  rüb üzr  apar lm  notariat 
tl rinin, habel  notariat h tl ri il laq dar göst ril n xidm tl rin say  v  onlara 

gör  al nan haqlar n (x rcl r n  al nmadan) d ri v  hesablanm  vergi m bl i ks 
olunur ( kil 104). 

 

 
kil 104 

 
7.14.5.3. Xüsusi notariusun g lir vergisi b yannam sinin lav sind  aktivl r, kapital v  

öhd likl r bar  m lumatlar öz ksini tap r ( kil 105).  
 

 
kil 105 

 
7.14.6. Xüsusi notariusun g lir vergisi öd yicil ri üzr  riskl rin mü yy n edilm si 

zaman  bu Qaydalarla mü yy n edil n, lakin bunlarla m hdudla mayan a dak  risk 
meyarlar  n  al nmaqla AV S-d n k nar qaydada kameral vergi yoxlamalar  apar r: 

7.14.6.1. D qiql dirilmi  vergi b yannam ri t qdim etm kl  hesablanm  m bl  
azalmalar vermi  vergi öd yicil ri üzr  azalma hallar n s bl rinin mü yy nl dirilm si; 

7.14.6.2. Vergi öd yicisinin f aliyy ti il laq dar vergi orqan nda olan v  hesabat 
dövrü üzr  vergitutma bazas na t sir ed n a dak  m lumatlar n ara lmas : 
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7.14.6.2.1. Dig r s lahiyy tli orqanlardan al nan m lumatlar; 
7.14.6.2.2. Vergi orqan n ld  etdiyi m nb yi b lli olan h r hans  dig r m lumatlar. 
7.15. Xüsusi rejimli mü ssis rin m nf t b yannam si  
7.15.1. Hasilat n Pay Bölgüsü Haqq nda Sazi sas n h r t qvim ili üçün h r bir 

Podratç  t f m nf t vergisi haqq nda b yannam sini sonrak  t qvim ilinin 15 mart ndan 
 ya 15 apreld n gec olmayaraq vergi orqan na t qdim edir. 

7.15.2. M nf t vergisi üzr  ilkin b yannam  t qdim edildiyi halda, podratç  t f h r 
Hasilat n Pay Bölgüsü Haqq nda Sazi  n rd  tutulmu  dövr k m nf t vergisi üzr  
yekun b yannam  t qdim etm k hüququna malikdir.  

7.15.3. Xüsusi rejimli mü ssis rin m nf t b yannam si Vergil r Nazirliyi t find n 
sdiq edilmi  müvafiq forma üzr  a dak  bölm rd n ibar tdir:  

7.15.3.1. “Ümumi m lumat” bölm sind  vergi orqan , vergi dövrü, b yannam nin aid 
oldu u dövr, hüquqi xsin uçot m lumatlar  (VÖEN-i, ad , telefon nömr ri), sas f aliyy t 
növünün kodu, b yannam nin növü v  dig r m lumatlar ks olunur ( kil 106). 

 

 
kil 106 

 
7.15.3.2. “Verginin hesablanmas ” bölm si 4 hiss n ibar tdir: 
7.15.3.2.1. “G lirl r” hiss sind  hesabat dövrü rzind ld  edilmi  g lirl r ks etdirilir 

kil 107). 
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kil 107 

 
7.15.3.2.2. “X rcl r” hiss sind  hesabat dövrü rzind  g lirin ld  edilm si il  ba  

kil n x rcl r öz ksini tap r ( kil 108). 
 

 
kil 108 

 
7.15.3.2.3. “Hesabat dövründ  i tirak paylar n sat  m lumatlar ” hiss sind  sazi  

olan i tirak paylar n sat lmas , yaxud daimi hüquq v  öhd likl rin verilm sind n ld  
olunan g lir v  z r ks etdirilir ( kil 109). 
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kil 109 

 
7.15.3.2.4. “Hesabat dövrü üçün verginin hesablanmas ” hiss sind  is  t rrüfat 

aliyy tinin n tic ri ks etdirilir ( kil 110). 
 

 
kil 110 

 
7.15.4. Xüsusi rejimli mü ssis rin m nf t vergisinin öd yicil ri üzr  riskl rin 

mü yy n edilm si zaman  bu Qaydalarla mü yy n edil n, lakin bunlarla m hdudla mayan 
dak  risk meyarlar  n  al nmaqla AV S-d n k nar qaydada kameral vergi 

yoxlamalar  apar r: 
7.15.4.1. M nf t vergisi b yannam sinin x rcl r hiss sind  göst rilmi  ümumi x rc 

bl i il  b yannam nin “X rcl r” lav sinin m bl i il  uzla lmas ; 
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7.15.4.2. M nf t vergisi b yannam sinin x rcl r hiss sind  göst rilmi  amortizasiya 
rcl ri il  b yannam nin “Amortizasiya x rcl rinin xülas si” lav nin m bl i il  

uzla lmas ; 
7.15.4.3. vv lki hesabat dövrl ri üzr  t qdim edilmi  vergi b yannam ri il  

(hesablanm  amortizasiya m bl i üzr  ç lmalar n  al nmaqla) yoxlan lan 
yannam nin göst ricil rinin müqayis si; 

7.15.4.4. Vergi öd yicisinin f aliyy ti il laq dar liyyat irk ti t find n ç kilmi  
rcl rin Sazi  i tirak paylar na uy un olaraq Podratç  t fl  ötürülm sinin 

düzgünlüyünün ara lmas ; 
7.15.4.5. T shih edilmi  m nf t vergisi m bl inin müvafiq Sazi rin vergi 

rin  uy un olaraq hesablanmas n düzgünlüyünün yoxlan lmas ; 
7.15.4.6. Al nm  kreditl rin Az rbaycan Respublikas n hüdudlar ndan k narda 

yarad lm  bank v  ya dig r maliyy  qurumlar  t find n podratç  t  verilm sinin 
ara lmas ; 

7.15.4.7. Al nm  kredit üzr  öd nilmi  faizl rin “Xarici subpodratç lar n öd  
nb yind  tutulan vergi” b yannam sind  vergi m bl inin tutulmas n ara lmas ; 

7.15.4.8. tirak paylar n sat  n tic sind sas v saitl rin ötürülm si zaman  h min 
sas fondlar n amortizasiya hesablanmas  b yannam nin “Amortizasiya hesablanmas ” 
lav sind  düzgünlüyünün yoxlan lmas ; 

7.16. Xarici subpodratç lardan öd  m nb yind  tutulan vergi b yannam si 
7.16.1. Xarici subpodratç lardan öd  m nb yind  tutulan vergi Az rbaycan 

Respublikas nda Karbohidrogen F aliyy ti il  ba  Mallar, r yaxud Xidm tl rin t qdim 
edilm si üçün Podratç  T f v  ya liyyat irk ti il  v  ya Subpodratç lar il  birba a v  
ya vasit li müqavil  ba layan Xarici Subpodratç lara amil edilir.  

7.16.2. Xarici subpodratç lardan öd  m nb yind  tutulan vergi b yannam sini 
verm li olan xsl r rüb ba a çatd qdan sonra növb ti ay n 20-d n gec olmayaraq 

yannam ni vergi orqan na t qdim etm lidirl r. 
7.16.3. Xarici subpodratç lara h yata keçiril n öd ni rd n hesablanm  vergil r bu 

öd ni ri h yata keçir n xs t find n tutulmal r. 
7.16.4. Bu cür tutulmu  vergi m bl ri Dövl t Büdc sin  Xarici Subpodratç ya 

öd nin verildiyi ay n sonundan ba layaraq otuz gün rzind  öd nilm lidir.  
7.16.5. Müvafiq hesabatda ks olunmu  lakin gecikm  il  öd nilmi  vergi m bl i 

Az rbaycan Respublikas  Dövl t Büdc sin  öd  m suliyy t da yan xs  verginin 
öd nilm li  oldu u  n  son  tarixd n  mövcud  olan  Libor  v lav  olaraq  dörd  faiz  d  
faizl r hesablanmal r. 

7.16.6. Xarici subpodratç lardan öd  m nb yind  tutulan vergi b yannam si 
Vergil r Nazirliyi t find n t sdiq edilmi  müvafiq forma üzr  a dak  bölm rd n 
ibar tdir:  

7.16.6.1. “Ümumi m lumat” bölm sind  vergi orqan , vergi dövrü, b yannam nin aid 
oldu u dövr, hüquqi xsin uçot m lumatlar  (VÖEN-i, ad , telefon nömr ri), sas f aliyy t 
növünün kodu, b yannam nin növü v  dig r m lumatlar ks olunur ( kil 111).  
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kil 111 

 
7.16.6.2. “Verginin hesablanmas ” bölm sind  müvafiq sazi  üzr  xarici subpodratç lara 

öd nilmi  m bl r v  vergi m bl i ks olunur ( kil 112). 
 

 
kil 112 

 
7.16.7. Xarici subpodratç lardan öd  m nb yind  tutulan verginin öd yicil ri 

find n t qdim olunmu  b yannam r AV S t find n h r bir sazi  üzr  mü yy n 
edilmi  vergi d sin  uy un olaraq elektron qaydada uy unsuzluqdan keçirilir.  

 
8. B yannam  t qdim edilm dikd laq li m lumata sas n vergil rin hesablanmas  

 
8.1. Kameral yoxlama zaman  vergi b yannam sind  vergil rin düzgün 

hesablanmamas  (vergi m bl inin az v  ya art q göst rilm si) a kar edildikd  v  (v  ya) 
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kameral yoxlama aparmaq üçün vergi b yannam si, s dl r v  m lumatlar üzrlü sas 
olmadan t qdim edilm dikd  vergi orqanlar n laq li m lumatlara sas n vergil ri 
hesablamaq hüququ vard r: 

8.1.1. vergi öd yicisi t find n vergi orqan na vv lki hesabat dövrl ri üçün t qdim 
edilmi  vergi b yannam ri; 

8.1.2. vergi öd yicisinin g lirl ri, o cüml n sat dank nar g lirl ri bar  r smi 
lumatlar; 

8.1.3. vergi öd yicisinin x rcl ri, o cüml n f rdi istehlak  üçün mallar n (da nar v  
da nmaz mlak n), i rin v  xidm tl rin al nmas na ç kil n x rcl ri bar  r smi 

lumatlar; 
8.1.4. vergi öd yicisinin mülkiyy tind  v  ya istifad sind  olan maddi v  qeyri-maddi 

mlak bar  r smi m lumatlar; 
8.1.5. vergi öd yicisi t find n istehsal olunmu  v  (v  ya) t qdim edilmi  mallar n 

(i rin, xidm tl rin) fiziki h cmi bar  r smi m lumatlar; 
8.1.6. vergi öd yicisinin idxal-ixrac liyyatlar  bar  r smi m lumatlar; 
8.1.7. vergi öd yicisinin bank hesablar ndak  v saitl r, o cüml n bank hesablar ndak  

saitl rin h ti bar  al nan r smi m lumatlar; 
8.1.8. vergi öd yicisind  apar lm  xronometraj mü ahid rin n tic ri; 
8.1.9. vergi orqan n ld  etdiyi m nb yi b lli olan h r hans  dig r m lumatlar. 
8.2. Vergi öd yicisi t find n öd nilm li olan verginin laq li m lumatlara sas n 

mü yy nl dirilm si üçün a da göst ril n meyarlar n  al nmaqla vergi öd yicisinin 
aliyy tin  analoji f aliyy tl  m ul olan vergi öd yicisinin vergi orqan nda olan 

lumatlar ndan istifad  edilir: 
8.2.1. eyni xüsusiyy tli v  ya eynicinsli mallar n istehsal ; 
8.2.2. eyni xüsusiyy tli v  ya eynicinsli mallar n t qdim edilm si, i rin görülm si v  

xidm tl rin göst rilm si; 
8.2.3. f aliyy t göst ril n razi. 
8.3. Vergil r laq li m lumatlar v  analoji vergi öd yicisi bar  m lumatlar sas nda 

hesabland qda, verginin m bl i vergi öd yicisinin müvafiq olaraq g lirinin, yaxud g lird n 
lan x rcl rinin m bl ini analoji f aliyy tl  m ul olan vergi öd yicisinin h min 

hesabat dövründ  g lirind , yaxud g lird n ç lan x rcl rind  verginin xüsusi ç kisini 
göst n msala vurmaqla mü yy nl dirilir. 

8.4. Vergi öd yicisi bar laq li m lumatlar ld  etm k mümkün olmad qda, 
vergil r analoji f aliyy tl  m ul olan vergi öd yicil rinin uçot v  hesabat m lumatlar  
sas nda hesablan r. 

8.5. Muzdla i n fiziki xsl rin g lir vergisini laq li m lumata sas n hesablamaq 
qeyri-mümkün olduqda v  ya fiziki xsl rin i si r smil dirilm dikd , vergi orqan  

lir vergisinin m bl ini öt n ilin ölk  üzr  orta ayl q k haqq sas nda hesablay r. 
8.6. Verginin hesablanmas  üçün vergi öd yicisi bar  vergi orqan nda bir neç laq li 

lumat olduqda, n yuxar  m bl  verginin hesablanmas na sas ver n laq li 
lumata sas n vergi hesablan r. 

8.7. laq li m lumata sas n vergi hesablanark n, vergi öd yicisinin art q öd nilmi  
vergil ri, faizl ri v  maliyy  sanksiyalar  n  al r. 
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8.8. Vergi M ll sinin 16.2-ci madd sin  uy un olaraq sahibkarl q f aliyy ti, 
mlak n, torpa n v  vergi tutulan liyyat n olmamas  bar  vergi orqan na aray  
qdim etmi  vergi öd yicil rin laq li m lumatlar sas nda vergil r hesablanm r. 

8.9. laq li m lumatlara sas n hesablanm  vergil  dair b yannam r vergi 
orqan na t qdim edildikd n sonra, hesablanm  vergil r b yannam r n  al nmaqla 
yenid n hesablan r. 

8.10. laq li m lumatlara sas n hesablanm  vergil rin al nmas  Vergi M ll sinin 
65-ci madd sin  uy un olaraq h yata keçirilir. 

8.11. Vergi M ll sinin 67.1-ci madd sind  göst ril n hallarda vergi öd yicisinin 
lirl rini v  ya x rcl rini mü yy n etm k mümkün olduqda m nf t (g lir) vergisi Vergi 

ll sinin 83.9-cu madd sin sas n hesablan r. 
8.12. laq li m lumata sas n verginin hesablanmas  AV S-d  a dak  menyulardan 

istifad  edilir: 
8.12.1. Kameral vergi yoxlamalar  aparan strukturun i çisi “Analoji hesablama” 

ekran ndan istifad  ed k ona ünvanlanm laq li m lumata sas n vergi hesablanacaq 
öd yicil rin siyah ld  edir ( kil 113). 

 

 
  

kil 113 
 
8.12.2. çi siyah dan analoji hesablama apar lacaq olan öd yicini seçdikd n sonra 

“Analoji hesabla” düym si vasit si il  “Analoji hesablanacaq öd yicisinin m lumatlar ” 
ekran na daxil olur ( kil 114). 

 



Az rbaycan Respublikas n Hüquqi Aktlar n Dövl t Reyestri 

 
 

kil 114 
 
8.12.3. Bu ekrandak  imkanlardan istifad  ed k m lumatlara uy un analoji 

hesablama apar r. çi bunun üçün Analoji hesablaman n s bini uy un xanada göst rir 
 “Analoji  b yannam ni  i ”  düym si  vasit si  il  analoji  b yannam ni  t rtib  edir.  T rtib  

edilmi  b yannam  bir daha yoxlan ld qdan sonra “Q bul” düym si vasit si il  analoji 
hesablanan vergi m bl ini xsi hesab v sin  daxil edilir. 

8.13. Analoji hesablama zaman  bu Qaydalar n 5-ci lav sind  göst ril n forma üzr  
“Vergil rin hesablanmas  bar ” Q rar avtomatik olaraq haz rlan r. H min “Vergil rin 
hesablanmas  bar ” Q rar AV S proqram t minat  vasit sil  müvafiq olaraq i çi 

find n öb  (bölm ) r isin  yoxlan lma v  viza q bul olunmaq uçun gönd rilir. Viza 
bul olunmu  “Vergil rin hesablanmas  bar ” Q rar vergi orqan n r hb ri t find n 

imzaland qdan sonra Vergi öd yicisinin e-qutusuna v  ya Koordinasiya öb si (bölm si) 
find n poçtla gönd rilir.  
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 “B yannam rin kameral vergi yoxlamalar n 
apar lmas na dair Qaydalar”a 

1 nömr li lav  
  

YANNAM N LM  N ZAR T FORMASI 

Vergi orqan n ad : …………………………………………… 
tarix:…………………………………………… 
vergi növü üzr  b yannam : ………………………………… 

 
st :…………….…/…… 

müf tti :……………………… 
 

KOORD NAS YA ÖB  
find n doldurulan hiss  

YANNAM R ÖB  
find n doldurulan hiss  

 VÖEN Vergi öd yicisinin ad  dövr 

poçtla 
daxil olan 

yan. 
( ) 

vaxt nda 
qdim 

edilmi  
yan. 
( ) 

vaxt  
keçmi

 
yan. 
( ) 

lav  
edilmi
 

q 
say  

 nm  
tarixi 

hesablanm dir 
(müf tti in 

imzas ) 

vergi 
öd yicisinin 

cavab n 
gözl nilm si 
(müf tti in 

imzas ) 

lav  t dbirl r 
üçün s b 

1             
2             
3             
4             
5             
6             
7             
8             
9             
10             
             
Koordinasiya öb sinin r isi………….                                           
                                                                                                      Tarix..../..../...                                          

yannam rin kameral yoxlan lmas   
öb sinin r isi:..........                                                                    Tarix.…/.…/… 

yannam rin kameral yoxlan lmas  
öb sinin müf tti i:                                               Tarix…./..../...  

 B yannam rin kameral yoxlan lmas   
öb sinin r isi:                                                      Tarix…./…./… 

 

Qeyd:  
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 “B yannam rin kameral vergi oxlamalar n 

apar lmas na dair Qaydalar”a 
2 nömr li lav  

 
Kameral vergi yoxlamas  üçün z ruri olan s dl rin (m lumatlar n) t b edilm si 

haqq nda m ktub 
 

No: ______________                                                                                                          Tarixi: ______ 
 

____________________________________________  _______________ 
                   (Vergi öd yicisinin ad )                                                  (VÖEN) 

 
Ünvan ____________________________________________________________ 
Telefon_________________ 
Vergi növü:______________ 
Vergi dövrü:______________  

yannam nin növü:_______ 
 

finizd n ___________ tarixind  t qdim olunmu  b yannam  a da göst ril n 
bd n (s bl rd n) kameral vergi yoxlamas n apar lmas  mümkün olmam r. 
bl r: 

1._______________________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________________ 
2._______________________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________________ 

Bununla laq dar olaraq kameral vergi yoxlamas n ba a çatd lmas  üçün a dak  
ruri s dl ri (m lumatlar ) t qdim etm yiniz t b olunur: 

dl r: 

1._______________________________________________________________________________ 
2._______________________________________________________________________________ 
 

qdim etdiyiniz vergi b yannam si üzr  kameral vergi yoxlamas n basa çatd lmas  
üçün 5(be ) gün rzind sasland lm  yaz  izahat  v  z ruri olan s dl ri (m lumatlar ) 
vergi orqan na t qdim etm yiniz t b olunur. M ktubla laq dar yaranacaq suallarla ba  
"Vergi öd yicil rin  xidm t" strukturlar na müraci t ed  bil rsiniz. 

Bildiririk ki, kameral vergi yoxlamas n ba a çatd lmas  üçün z ruri olan s dl r 
(m lumatlar) m ktubda göst ril n müdd k t qdim edilm diyi halda Vergi M ll sinin 
37,67 v  83-cü madd rinin müdd alar na sas n vergi orqan n Sizin vergi öhd likl rinizi 
yenid n hesablamaq hüququ vard r. 
 

____________________________ R is (r is müavini): ___________ _____________________ 
              Vergi orqan n ad                                                                         (imza)             (soyad , ad , atas n ad ) 
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 “B yannam rin kameral vergi yoxlamalar n 

apar lmas na dair Qaydalar”a 
3 nömr li lav  

 
 

yannam rin gözl  fayl ndan götürülm sinin v  qaytar lmas n uçotu kitab  
 

yannam r götürül rk n apar lan qeydl r yannam r qaytar lark n apar lan 
qeydl r 

 
Vergi öd yicisinin  

 
yannam ni götür n v zif li xsin 

 
ra 
-si 

 
Ay n 
tarixi  

tam ad  
 

VÖEN-i 

 
yannam y

lav  
edilmi  

rin 
say  

 
soyad , ad , 
atas n ad  

xidm ti 
siq sinin 

seriya v  
-si 
 

diyi 
öb nin 
(Vergi 

dar sinin) 
ad  

 

 
yanam ni 
götür n 

zif li 
xsin imzas  

 

 
Ay n 
tarixi 

 
yannam  

lav  
olunmu  

rin 
say  

 
yannam ni 

bul ed n 
zif li xsin 

imzas  
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 “B yannam rin kameral vergi yoxlamalar n 
apar lmas na dair Qaydalar”a 

4 nömr li lav  
  
  

AZ RBAYCAN RESPUBL KASI VERG R NAZ RL  
 

Vergi öd yicisinin ad , VÖEN-i, ünvan  __________________________________________________ 
  

Vergil rin hesablanmas  bar  
rar ______________ 

 
______________________ _______________________ 

r rtib edildiyi tarix 
  
HESABLANMI  VERG N XÜLAS  

  
Vergi növü: __________________ 
Vergi dövrü:__________________ 

 

 
SIRA 

 FS LAT BL , 
MANATLA  

1 QD M ED LM  B YANNAM  ÜZR  S N T ZD N HESABLANMI  
VERG  

 

1.A VV LK  KAMERAL YOXLAMA  MÜ YY N ED LM  VERG   

2 VERG  ORQANI T ND N APARILMI  KAMERAL YOXLAMA 
ND  MÜ YY N ED LM  VERG    

3 KAMERAL YOXLAMA N ND :  

3.1 LAV  HESABLANMI  VERG  M BL   

3.2 VERG N AZALDILMI  M BL    

4 Z N M BL : (ARTMI DIR V  YA AZALMI DIR)   
  

FA N HESABLANMASININ T FS LATI 
 
Az rbaycan Respublikas  Vergi M ll sinin 59.1-ci madd sin  gör  vergi v  ya cari vergi öd si 
vergi M ll si il  mü yy n edilmi  müdd td  öd nilm dikd , öd  müdd tind n sonrak  h r bir 
ötmü  gün üçün vergi öd yicisind n v  ya vergi agentind n öd nilm mi  vergi v  ya cari vergi 
öd si m bl inin 0,1 faizi m bl ind  faiz tutulur.  
Göst ril nl rl laq dar olaraq vergi v  ya cari vergi öd ri üzr  borclar  Vergi M ll si il  
mü yy n edilmi  müdd tl rd  öd yiniz vacibdir. 

 
YANNAM  GÖST N M BL  DÜZ  ED LM N S  V  

MÜVAF Q T SD QED  S DL R BAR  M LUMAT 
 

 

Banka öd ni in t fsilat  
 



Az rbaycan Respublikas n Hüquqi Aktlar n Dövl t Reyestri 

Siz öd  tarixin k az öd nilmi  vergil rin qal  a dak kild  öd lisiniz (vergi orqan  
find n doldurulur) 

 

Bank n Ad  Dövl t X zin darl  Agentliyi 

Bank n kodu  

Hesab nömr si  
Hesab alt nömr si   

  
Vergi öd yicisinin ikay t etm k hüquqlar n xülas si 

 
rardan onun t qdim olundu u vaxtdan Az rbaycan Respublikas n nzibati Prosessual 

ll sinin 38.1-ci madd sin sas n 30 gün müdd tind  m hk  v  ya Az rbaycan 
Respublikas n Vergi M ll sinin 62-ci madd sin sas n 3 ay müdd tind  birba a v  ya q rar  
gönd rmi  vergi orqan  vasit sil  yuxar  vergi orqan na ikay t veril  bil r. 
 
  
Vergi orqan n r hb ri 
Vergi orqan n möhürü 
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 “B yannam rin kameral vergi yoxlamalar n 
apar lmas na dair Qaydalar”a 

5 nömr li lav  
  

AZ RBAYCAN RESPUBL KASI VERG R NAZ RL  
 
Vergi öd yicisinin ad , VÖEN-i, ünvan  
 

Vergil rin hesablanmas  bar  Q rar ______________ 
 

r    _____________                                                                            t rtib edildiyi tarix _____________ 
 

Hesablanm  vergil rinizin xülas si 
Cari hesablanan vergi növü:  
Cari hesablaman n dövrü:  
 

ra  
 

fsilat 
bl , 

manatla  

1 
yannam  t qdim edilm sin  gör laq li m lumata sas n hesablanm  

vergi 
 

2 Q rar n haz rland  tarix  vergi öhd liyi   
 

FA N HESABLANMASININ T FS LATI 
 

Az rbaycan Respublikas  Vergi M ll sinin 59.1-ci madd sin  gör  vergi v  ya cari vergi 
öd si Vergi M ll si il  mü yy n edilmi  müdd td  öd nilm dikd , öd  müdd tind n 
sonrak  h r bir ötmü  gün üçün vergi öd yicisind n v  ya vergi agentind n öd nilm mi  vergi v  ya 
Cari vergi öd si m bl inin 0,1 faizi m bl ind  faiz tutulur.  

Göst ril nl rl laq dar olaraq vergi v  ya cari vergi öd ri üzr  borclar  Vergi 
ll si il  mü yy n edilmi  müdd tl rd  öd yiniz vacibdir. 

 
 S  

 
Bu hesablama il  ba  Vergi M ll sinin 62-ci madd sin  uy un olaraq ikay t etm k hüquqi 

da göst rilir. 
 
 

Bu hesablama il  ba  Vergi M ll sinin 62-ci madd sin  uy un olaraq ikay t etm k hüququ 
da göst rilir. 

 
Vergi orqan n r hb ri 
Vergi orqan n möhürü 
 

Banka öd ni in t fsilat  
 

Siz öd  tarixin k az öd nilmi  vergil rin qal  a dak kild  öd lisiniz (vergi orqan  
find n doldurulur) 

Bank n Ad  Dövl t X zin darl  Agentliyi 
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Bank n kodu  

Hesab nömr si  
Hesab alt nömr si  

 

  
Vergi öd yicisinin ikay t etm k hüquqlar n xülas si 

 
rardan onun t qdim olundu u vaxtdan Az rbaycan Respublikas n nzibati Prosessual 

ll sinin 38.1-ci madd sin sas n 30 gün müdd tind  m hk  v  ya Az rbaycan 
Respublikas n Vergi M ll sinin 62-ci madd sin sas n 3 ay müdd tind  birba a v  ya q rar  
gönd rmi  vergi orqan  vasit sil  yuxar  vergi orqan na ikay t veril  bil r. 
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apar lmas na dair Qaydalar”a 
6 nömr li lav  

  
AZ RBAYCAN RESPUBL KASI VERG R NAZ RL  

 
Vergi öd yicisinin ad , VÖEN-i, ünvan  
 

Cari vergil rin hesablanmas  bar  bildiri  
 

 _____________                                                                  t rtib edildiyi tarix____________ 
 

HESABLANMI  VERG N XÜLAS  

Cari hesablanan vergi növü:  

Cari hesablaman n dövrü: 

Cari hesablaman n öd  müdd ti: 
 

SIra 
 fsilat 

bl , 
manatla  

1 vv lki hesablanm  vergi m bl i  

2 
Vergi m ll sinin _____  madd sin sas n hesablanm  cari vergi 

bl i 
 

3 Bildiri in haz rland  tarix  vergi öhd liyi   
 

FA N HESABLANMASININ T FS LATI 
 

Az rbaycan Respublikas  Vergi M ll sinin 59.1-ci madd sin  gör  vergi v  ya cari vergi 
öd si vergi M ll si il  mü yy n edilmi  müdd td  öd nilm dikd , öd  müdd tind n 
sonrak  h r bir ötmü  gün üçün vergi öd yicisind n v  ya vergi agentind n öd nilm mi  vergi v  ya 
Cari vergi öd si m bl inin 0,1 faizi m bl ind  faiz tutulur.  

Göst ril nl rl laq dar olaraq vergi v  ya cari vergi öd ri üzr  borclar  Vergi 
ll si il  mü yy n edilmi  müdd tl rd  öd yiniz vacibdir. 

 

 S  

Bu hesablama il  ba  Vergi M ll sinin 62-ci madd sin  uy un olaraq ikay t etm k hüquqi 
da göst rilir. 

 
Vergi orqan n r hb ri 
Vergi orqan n möhürü 

Banka öd ni in t fsilat  
 

Siz öd  tarixin k az öd nilmi  vergil rin qal  a dak kild  öd lisiniz (vergi orqan  
find n doldurulur) 



Az rbaycan Respublikas n Hüquqi Aktlar n Dövl t Reyestri 

Bank n Ad  Dövl t X zin darl  Agentliyi 

Bank n kodu  

Hesab nömr si  
Hesab alt nömr si  

 
 
  

Vergi öd yicisinin ikay t etm k hüquqlar n xülas si 
 

Bildiri n onun t qdim olundu u vaxtdan Az rbaycan Respublikas n nzibati Prosessual 
ll sinin 38.1-ci madd sin sas n 30 gün müdd tind  m hk  v  ya Az rbaycan 

Respublikas n Vergi M ll sinin 62-ci madd sin sas n 3 ay müdd tind  birba a v  ya bildiri i 
gönd rmi  vergi orqan  vasit sil  yuxar  vergi orqan na ikay t veril  bil r. 
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apar lmas na dair Qaydalar”a 
7 nömr li lav  

Kameral vergi yoxlamas  üzr  vergi öd yicisi bar   
A R A Y I  

1. Ümumi m lumatlar 
Vergi orqan n ad :   
Vergi öd yicisinin ad :   
VÖEN:   
VÖEN-nin qeydiyyat tarixi:   

hb ri:   
Hüquqi ünvan :   
Faktiki ünvan :   
Mülkiyy t növü:   

kilat  hüquqi formas :   
DV qeydiyyat n qüvv  minm  

tarixi: 
  

Aktiv bank hesablar n say    
2. T rrüfat subyekti bar  

Obyekti
n ad  Ünvan  sas sah   Yard mç  

sah  snifat  V ziyy ti 
Obyektin 
qeydiyyat 

tarixi 

Qeydiyyatda
n ç xma 

tarixi 
NKA 

car  
götüm  
bar   

car  
verilm

 
bar   

car  
bl
i 

Reyestr 
lumat  

(mülkiyy tind ti
r, icar dir, 

etibarnam  v  s)  
                          
                          
                          
                          

3. Apar lan yoxlamalar bar  

Sonuncu 
SVY tarixi hat  etdiyi dövr mi hesablama lav  

hesablama 

Maliyy  
sanksiyas

 

Ba lanm
a tarixi 

Bitm  
tarixi Statusu yyar vergi 

yoxlamas   
                

Operativ vergi OVN tarixi OVN t dbiri Maliyy  sanksiyas  Madd  
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zar ti          
Sonuncu xronometraj n 

tarixi 
hat  etdiyi dövr Orta günlük dövriyy  ziyy ti Xronometraj metodu 

il  mü ahid  
apar lmas  haqq nda         

Dövr  diyy  lav  hesablama bi E-k nar kameral 
hesablama bar          

Göst ricil
r çi say  k haqq  fondu Orta ayl q k haqq  lir vergisi 

Son 12 ay 
üzr   

        k 
haqq   

Son 
yannam
 üzr  

        

diyy  mi borc Vergi borcu  Faiz borcu Maliyy  
sanksiyas  Art q öd  Çap tarixin xsi 

hesab v si üzr   
            

4. Hesablanm  v  öd nilmi  vergil r bar  m lumat 
Q/Rezidentin dv-si üzr   

Dövr 

Dövriyy s
i ( DV-

siz,aksizsi
z ) 

Hesablanm
 vergil r 

Öd nilmi
 vergil r 

Al nm  mallar(i  v  
xidm tl r) üzr  m bl  

DV il ) 

qdim edilmi  mallar üzr  
bl  ( DV il ) dxal xrac Hesablanm  

bl  
zl dirilmi  

bl  

                    
                    
                    

5. F aliyy t v ziyy ti v  t qdim edilm mi  b yannam r bar  m lumat 
Baza m lumat  üzr   Ara rma üzr  Qeyd  sas f aliyy t növü:  

      
laq  telefonlar :       
aliyy t v ziyy ti:       

Aktiv mük ll fiyy ti:        
Dövr diyy  Qeyd  

qdim edilm mi  b yannam r 
      

6. Kameral vergi yoxlamas n apar lmas  üzr  t hlill sas n vergi öd yicisi bar  m lumat 
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diyy  növü Dövr yannam
 üzr  

Ara rm
a üzr  

narla ma 
bl i 

Hesablanaca
q vergi Hesablanma qaydas  Ara rma m nb ri 

bar  qeyd 
DV               

nf t vergisi               
Fiziki xsl rin g lir 

vergisi               

Sad dirilmi  vergi               
MÖMV               
ÖMV               

Hüquqi xsl rin 
torpaq vergisi               

Hüquqi xsl rin 
mlak vergisi               

Yol vergisi               
Aksiz vergisi               

n vergisi               
mi               

7. N tic  

Gönd rilm  
tarixi 

AV S nömr si Oxunma 
tarixi 

Cavab 
ktubunu

n tarixi 
AV S nömr si Qeyd Uy unsuzluq 

ktubunun 
göst ricil ri 

            
Tarix Dövr yannam  növü diyy  lav  hesablama Kameral hesablama 

bar            
8. Apar lan ara rma 

Vergi orqan :   
Ara rman  aparan müf tti :   

Ara rma apar lan tarix:   
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 “B yannam rin kameral vergi yoxlamalar n 
apar lmas na dair Qaydalar”a 

8 nömr li lav  
  

Vergi orqan na d qiql dirilmi  vergi b yannam sinin v  ya k narla maya dair yaz  
izahat n t qdim edilm si bar   

 
Bildiri  

No:______________                                                                                                           Tarixi: ___________ 
____________________________________________________  _______________ 

(Vergi öd yicisinin ad )                                (VÖEN) 
 
Ünvan _____________________________________________________________________________ 
Telefon________________ 
 
Vergi növü:___________ 
Vergi dövrü:__________  

yannam nin növü:______ 
 

finizd n ________ tarixind  t qdim olunmu  b yannam nin kameral vergi yoxlamas  ba a 
çatd ld qdan sonra h min b yannam nin hat  etdiyi dövr üzr  f aliyy tinizl  ba  vergi orqan na 

dak lav  s dl r v  m lumatlar daxil olmu dur: 
l._______________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________________ 
2._______________________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________________ v  s. 
 

Bununla laq dar göst ril n lav  s dl r v  m lumatlar n  al nmaqla 10 (on) gün rzind  
qeyd olunan dövr üzr  d qiql dirilmi  b yannam ni v  ya k narla maya dair yaz  izahat v  

ruri olan s dl ri (m lumatlar) vergi orqan na t qdim etm yiniz t b olunur. 
Bildiririk ki, d qiql dirilmi  b yannam  v  ya k narla maya dair yaz  izahat v  z ruri olan 
dl r (m lumatlar) qeyd olunan müdd td  t qdim edilm dikd , bu bar  m lumatlar s yyar 

vergi yoxlan lmas n keçirilm si m sin  bax lmas  üçün audit strukturuna t qdim olunacaqd r. 
ktubla laq dar yaranacaq suallarla ba  Vergil r Nazirliyinin Ça  M rk zin  (195-1) v  vergi 

öd yicil rin  xidm t m rk zl rin  müraci t ed  bil rsiniz. 
 
Vergi orqan n r isi (r is müavini):         _____________  ___________________________ 
                                                                                  (imza)                 (soyad , ad , atas n ad ) 
 
Vergi orqan n möhürü: 
 
 


